
CONFERENCIA DA CONTAGEM

REALFIX COLOMBOREALFIX

Data InvProduto DepositoNro Lote Local SistemaContada Custo UnitDescrição

2 001 001Número Inventário: Contagem: Equipe: Equipe: 001 Localização Inicial:
Localização Final

Localizações:

Depositos:

31/01/2026010SV004 ALMOX223/25 ___________ 5,6000REDUTOR SINTETICO N

31/01/2026010SV004 LAB005/26 ___________ 5,6000REDUTOR SINTETICO N

31/01/2026010SV011 ALMOX110/25 ___________ 5,1648THINNER N

31/01/2026010SV015 ALMOX067/25 ___________ 6,2666REDUTOR SERIGRAFICO N

31/01/2026010SV017 ALMOX001/25 ___________ 15,1851REDUTOR SERIGRÁFICO 70 III N

31/01/2026010SV018 ALMOX001/25 ___________ 15,9259REDUTOR SERIGRÁFICO 70 IV N

31/01/2026010SV020 ALMOX001/25 ___________ 10,0645REDUTOR SERIGRÁFICO 70 N

31/01/2026010SV022 ALMOX001/25 ___________ 17,0370REDUTOR SERIGRÁFICO 70 II N

31/01/2026010SV025 ALMOX001/25 ___________ 21,4285REDUTOR SERIGRÁFICO 70 OP 5 N

31/01/2026010SV026 ALMOX001/25 ___________ 22,8571REDUTOR SERIGRÁFICO 70 OP 6 N

31/01/2026010SV027 ALMOX001/25 ___________ 24,2857REDUTOR SERIGRÁFICO 70 OP 7 N

31/01/2026010SV036 LAB005/26 ___________ 5,5000DILUENTE RAPIDO ART N

31/01/2026010SV040 LAB123/25 ___________ 6,0800REDUTOR NC ACABAMENTO N

31/01/2026010SV044 LAB012/26 ___________ 12,5000DILUENTE EXTRA RAPIDO N

31/01/2026010SV050 ALMOX007/25 ___________ 7,2727RETARDADOR NC N

31/01/2026010SV068 LAB027/26 ___________ 14,0000DILUENTE UNIVERSAL N

31/01/2026010SV170 LAB011/26 ___________ 7,3000REDUTOR EPOXI 170 N

31/01/2026010SV270 ALMOX105/25 ___________ 7,5185REALSOLV EPOXI 270 N

31/01/2026010SV280 LAB051/25 ___________ 7,7800REALSOLV PU 280 N

31/01/2026010SV283 ALMOX001/26 ___________ 3,4961THINNER LIMPEZA *

31/01/2026010SV283 ALMOX016/25 ___________ 3,4961THINNER LIMPEZA *

31/01/2026010SV283 ALMOX018/25 ___________ 3,4960THINNER LIMPEZA *

31/01/2026010SV283 ALMOX020/25 ___________ 3,4961THINNER LIMPEZA *

31/01/2026010SV283 ALMOX022/25 ___________ 3,4961THINNER LIMPEZA *

31/01/2026010SV302 ALMOX010/25 ___________ 7,0967REDUTOR EPOXI N

31/01/2026010SV302 ALMOX015/25 ___________ 6,6666REDUTOR EPOXI N

31/01/2026010SV304 ALMOX004/25 ___________ 11,8518REDUTOR PU MÉDIO N

31/01/2026010SV304 ALMOX005/25 ___________ 12,0194REDUTOR PU MÉDIO N

31/01/2026010SV310 ALMOX041/25 ___________ 5,0000THINNER NC PRIMER LACA N

31/01/2026010SV374 ALMOX001/25 ___________ 17,8500DILUENTE PU SUMMER N

31/01/2026010SV425 ALMOX152/25 ___________ 5,0000REDUTOR REALCLEAN STANDARD N

31/01/2026010SV500 ALMOX006/25 ___________ 5,0000REDUTOR PARA SINTETICO N

31/01/2026010SV611 LAB002/25 ___________ 11,8500REDUTOR TPL N

31/01/2026010SV660 LAB008/26 ___________ 6,0500REDUTOR REALVIT N

31/01/2026010SV660 LAB015/26 ___________ 6,0500REDUTOR REALVIT N

31/01/2026010SV660 LAB172/25 ___________ 6,0500REDUTOR REALVIT N

31/01/2026010SV660 LAB176/25 ___________ 6,0500REDUTOR REALVIT N

31/01/2026010SV660 LAB177/25 ___________ 6,0666REDUTOR REALVIT N

31/01/2026010SV660 LAB184/25 ___________ 6,0500REDUTOR REALVIT N

31/01/2026010SV660 LAB185/25 ___________ 6,0583REDUTOR REALVIT N

31/01/2026010SV660 LAB190/25 ___________ 6,0500REDUTOR REALVIT N

31/01/2026010SV700 ALMOX003/24 ___________ 8,3000REDUTOR SOLVETHANE 700 N

31/01/2026010SV800 LAB015/26 ___________ 5,0800REDUTOR USO GERAL N

31/01/2026010SV816 ALMOX020/25 ___________ 6,8000REDUTOR PU N

31/01/2026010SV901 ALMOX005/24 ___________ 7,8000REDUTOR SOLVEPOXI 900 N

31/01/2026011AM153 ALMOX001/24 ___________ 11,3333REALUX 11 AMARELO PÁ FORZA N

31/01/2026011AM205 ALMOX001/24 ___________ 11,3333REALUX 11 AMARELO CALTEC N

31/01/2026011AZ001 ALMOX001/25 ___________ 11,1111REALUX 11 AZUL PANTONE 293C N
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31/01/2026011AZ120 ALMOX001/25 ___________ 5,5555REALUX 11 AZUL MOTOR RIOMAQ N

31/01/2026011AZ256 ALMOX001/24 ___________ 13,3333REALUX 11 AZUL IVECO N

31/01/2026011BR001 ALMOX002/24 ___________ 12,0000REALUX 11 BRANCO N

31/01/2026011BR042 ALMOX003/25 ___________ 16,0000REALUX 11 BRANCO RAL 9002 N

31/01/2026011BR090 ALMOX001/25 ___________ 10,7407REALUX 11 BRANCO MTZ N

31/01/2026011BR090 ALMOX002/25 ___________ 10,7407REALUX 11 BRANCO MTZ N

31/01/2026011BR100 ALMOX002/25 ___________ 8,8888REALUX 11 LC BRANCO BRILHANTE N

31/01/2026011CZ005 ALMOX001/25 ___________ 11,0416REALUX 11 CINZA RAL 7024 BR N

31/01/2026011CZ178 ALMOX001/25 ___________ 5,1851REALUX 11 CINZA FHAIZER N

31/01/2026011LJ095 ALMOX001/25 ___________ 7,4074REALUX 11 LARANJA CALIFORNIA N

31/01/2026011PR001 ALMOX002/25 ___________ 10,1818PRIMER ACABAMENTO SINTETICO PRETO B-20 N

31/01/2026011PR017 ALMOX001/25 ___________ 13,0000REALUX 11 PRETO FOSCO N

31/01/2026011PR082 ALMOX011/25 ___________ 8,1481REALUX 11 PRETO FOSCO N

31/01/2026011PR086 ALMOX001/25 ___________ 13,2258REALUX 11 PRETO BRILHANTE N

31/01/2026011VM142 ALMOX005/25 ___________ 14,0000REALUX 11 VM VERMELHO DAYTONA N

31/01/2026011VM153 ALMOX001/25 ___________ 13,0120REALUX 11 VERMELHO FLASH N

31/01/2026013CZ002 ALMOX001/25 ___________ 4,8148MASSA ACRÍLICA CINZA N

31/01/2026014CZ001 ALMOX001/24 ___________ 6,0000REALUX 14 PRIMER SINT CINZA ORPEC N

31/01/2026014CZ015 ALMOX002/25 ___________ 5,2252REALUX 14 EMS PRIMER CONTAINER N

31/01/2026014PR004 ALMOX001/25 ___________ 7,5000REALUX 14 PRIMER ACABAMENTO PRETO FT Z N

31/01/2026014PR006 ALMOX001/25 ___________ 8,7272REALUX 14 PRIMER ACABAMENTO PRETO B30 N

31/01/2026014VD008 ALMOX001/25 ___________ 6,6666REALUX 14 PRIMER CROMATO DE ZN VERDE F N

31/01/2026014VM001 ALMOX001/25 ___________ 9,1379PRIMER SINT IMERSÃO VERMELHO ÓXIDO N

31/01/2026014VM020 ALMOX001/25 ___________ 13,3333PRIMER SINT IMERSÃO RAL 3002 N

31/01/2026014VM030 ALMOX001/25 ___________ 14,7619REALUX 14 DF IMERSÃO VERMELHO RAL 3002 N

31/01/2026014VM200 ALMOX015/25 ___________ 5,8333REALUX 14 PRIMER VERMELHO OXIDO N

31/01/2026015AM022 ALMOX001/26 ___________ 12,2982LACA NC AMARELO 2,5Y 8/16 *

31/01/2026015AM707 ALMOX004/24 ___________ 18,0000LACA BANANA ATOXICA N

31/01/2026015AM707 ALMOX006/24 ___________ 18,0000LACA BANANA ATOXICA N

31/01/2026015AM729 ALMOX003/24 ___________ 14,0000ESMALTE NITRO BANANA ATOXICA N

31/01/2026015AZ123 ALMOX002/25 ___________ 12,6666LACA ATOXICA AZUL BEBÊ N

31/01/2026015BG039 ALMOX001/24 ___________ 13,0000LACA NC BEGE IMERSÃO RAL 1013 N

31/01/2026015BR001 ALMOX003/26 ___________ 18,0000LACA NC BRANCA BRILHANTE N

31/01/2026015BR031 ALMOX004/25 ___________ 13,7037LACA NC BRANCO FOSCO N

31/01/2026015BR062 ALMOX001/25 ___________ 13,7669LACA NC BRANCA FAIXA NEW PTU N

31/01/2026015BR062 ALMOX002/25 ___________ 13,7837LACA NC BRANCA FAIXA NEW PTU N

31/01/2026015BR122 ALMOX001/24 ___________ 16,0000LACA ATOXICA BRANCA RFX N

31/01/2026015BR122 ALMOX008/25 ___________ 16,6666LACA ATOXICA BRANCA RFX N

31/01/2026015BR130 ALMOX001/25 ___________ 19,2592ESMALTE NITRO BRANCO RFX ATOXICO N

31/01/2026015BR130 ALMOX002/25 ___________ 19,3333ESMALTE NITRO BRANCO RFX ATOXICO N

31/01/2026015BR130 ALMOX003/24 ___________ 19,0000ESMALTE NITRO BRANCO RFX ATOXICO N

31/01/2026015BR130 ALMOX003/25 ___________ 19,3333ESMALTE NITRO BRANCO RFX ATOXICO N

31/01/2026015BR810 ALMOX001/25 ___________ 123,2173ESMALTE NITRO BRANCA ANV ALTA ADERENCI *

31/01/2026015CZ001 ALMOX002/25 ___________ 14,5000LACA NC CINZA ATÓXICO N

31/01/2026015CZ002 ALMOX003/25 ___________ 11,3333LACA NC CINZA RAL 7045 SB ATX N

31/01/2026015LJ001 ALMOX003/25 ___________ 14,0000LACA NC LARANJA RAL 2001 SB ATX N

31/01/2026015PR080 ALMOX006/24 ___________ 15,3333LACA NC PRETA BRILHANTE N

31/01/2026015PR110 ALMOX020/24 ___________ 8,5185LACA NC PRETA SF N

31/01/2026015PT003 ALMOX001/25 ___________ 0,9677ESMALTE NC SINTÉTICO ALUMÍNIO OPALES N
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31/01/2026015PT005 ALMOX001/25 ___________ 19,6296LACA NC ALUMINIO OPALESCENTE N

31/01/2026015VD051 ALMOX002/24 ___________ 10,7317LACA NC VERDE RFX EXP. 01 N

31/01/2026015VD051 ALMOX004/24 ___________ 10,6666LACA NC VERDE RFX EXP. 01 N

31/01/2026015VD052 ALMOX001/24 ___________ 10,3703LACA NC VERDE RFX EXP. 02 N

31/01/2026015VD054 ALMOX001/24 ___________ 1,3333LACA NC VERDE GINASTIC RFX N

31/01/2026015VD054 ALMOX002/24 ___________ 1,1111LACA NC VERDE GINASTIC RFX N

31/01/2026016AM003 ALMOX001/24 ___________ 10,0000PRIMER NC AMARELO RAL 1015 N

31/01/2026016AM003 ALMOX002/24 ___________ 9,6862PRIMER NC AMARELO RAL 1015 N

31/01/2026016AM006 ALMOX001/25 ___________ 10,0000PRIMER NC CARAMELO URNAS N

31/01/2026016BG004 ALMOX001/24 ___________ 0,6500PRIMER NC URNAS MARFIM N

31/01/2026016BR002 ALMOX007/25 ___________ 9,6296PRIMER NC BRANCO N

31/01/2026016BR003 ALMOX026/25 ___________ 10,9523PRIMER NC BRANCO N

31/01/2026016BR010 ALMOX001/25 ___________ 7,0270PRIMER NC BRANCO FR N

31/01/2026016BR093 ALMOX027/25 ___________ 8,0000PRIMER NC BRANCO ALTA VISCOSIDADE N

31/01/2026016BR100 ALMOX007/25 ___________ 5,4545MASSA RAPIDA BRANCA N

31/01/2026016CZ008 ALMOX001/24 ___________ 8,2000REALACA 16 PRIMER UNIVERSAL CINZA RFX N

31/01/2026016CZ062 ALMOX001/25 ___________ 9,2592PRIMER NC UNIVERSAL CINZA RAL 7001 N

31/01/2026016MR004 ALMOX001/24 ___________ 3,1250PRIMER NC COBRE N

31/01/2026016MR006 ALMOX001/24 ___________ 3,1000PRIMER NC CASTANHO N

31/01/2026016MR007 ALMOX001/24 ___________ 2,9250PRIMER NC MOGNO N

31/01/2026016MR600 ALMOX001/25 ___________ 8,5185PRIMER NC CURUPIXA N

31/01/2026016OC005 ALMOX002/25 ___________ 6,0000PRIMER NC OCRE URNAS N

31/01/2026016OC040 ALMOX044/25 ___________ 3,0952PRIMER NC HAVANA URNAS N

31/01/2026016OC040 ALMOX055/25 ___________ 2,9629PRIMER NC HAVANA URNAS N

31/01/2026016OC040 ALMOX078/25 ___________ 2,9629PRIMER NC HAVANA URNAS N

31/01/2026016OC046 ALMOX001/24 ___________ 5,0000PRIMER NC OCRE URNAS RAL 8001 N

31/01/2026016VM040 ALMOX001/25 ___________ 5,0000PRIMER NC MOGNO URNAS N

31/01/2026017AM001 ALMOX003/24 ___________ 12,0000REALCRIL 17 DEMARCACAO AMARELO RAL 102 N

31/01/2026017AM001 ALMOX006/24 ___________ 12,0000REALCRIL 17 DEMARCACAO AMARELO RAL 102 N

31/01/2026017AM014 ALMOX006/24 ___________ 10,6666REALCRIL 17 DEMARCACAO VIARIA AM N

31/01/2026017BR007 ALMOX001/25 ___________ 8,1481REALCRIL 17 LC DEMARCACAO BRANCO N

31/01/2026017CZ004 ALMOX001/24 ___________ 9,3333REALCRIL 17 DEM CINZA RAL 7037 SB N

31/01/2026017CZ004 ALMOX003/24 ___________ 9,3333REALCRIL 17 DEM CINZA RAL 7037 SB N

31/01/2026017CZ010 ALMOX003/24 ___________ 9,2815REALCRIL 17 DEMARC VIARIA CINZA N-65 *

31/01/2026017CZ012 ALMOX011/24 ___________ 10,0000REALCRIL 17 DEM CINZA N 6,5 BR N

31/01/2026017VD009 ALMOX001/25 ___________ 7,3333REALCRIL 17 DEMARCAÇÃO VERDE 10GY 6/6 N

31/01/2026018VZ008 ALMOX014/25 ___________ 12,6923VERNIZ NC BRILHANTE N

31/01/2026018VZ019 ALMOX001/25 ___________ 122,8571VERNIZ 1/2 INCOLOR N

31/01/2026019OC008 ALMOX001/25 ___________ 18,6666FINISHED COATING MEL SUE N

31/01/2026019VH026 ALMOX001/25 ___________ 10,0000SELADOR NC PINHAO N

31/01/2026019VZ010 ALMOX001/25 ___________ 10,0000SELADOR NC TRANSPARENTE N

31/01/2026019VZ010 ALMOX003/25 ___________ 10,0000SELADOR NC TRANSPARENTE N

31/01/2026019VZ055 ALMOX001/26 ___________ 14,6666SELADOR NC ACBTO N

31/01/2026019VZ055 ALMOX022/25 ___________ 14,6511SELADOR NC ACBTO N

31/01/2026019VZ528 ALMOX001/25 ___________ 12,0000FUNDO ACAB NC N

31/01/2026020VZ007 ALMOX001/24 ___________ 9,6296VERNIZ SINTETICO BRILHANTE N

31/01/2026020VZ008 ALMOX001/24 ___________ 6,0000VERNIZ SINTETICO BRILHANTE N

31/01/2026020VZ011 ALMOX001/25 ___________ 13,3333VERNIZ SINTETICO ACAB DF MOGNO I N

31/01/2026020VZ012 ALMOX001/25 ___________ 14,8148VERNIZ SINTETICO ACAB DF MOGNO II N
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31/01/2026020VZ013 ALMOX001/25 ___________ 12,3423VERNIZ SINTETICO MEL ESCURO N

31/01/2026020VZ014 ALMOX002/25 ___________ 11,2612VERNIZ SINTETICO ACAB DF MOGNO III N

31/01/2026020VZ016 ALMOX001/25 ___________ 10,5454VERNIZ SINTETICO BRILHANTE N

31/01/2026020VZ016 ALMOX002/25 ___________ 10,5985VERNIZ SINTETICO BRILHANTE N

31/01/2026020VZ016 ALMOX004/25 ___________ 10,7142VERNIZ SINTETICO BRILHANTE N

31/01/2026020VZ017 ALMOX009/25 ___________ 4,4444VERNIZ SINTETICO BRILHANTE URNAS N

31/01/2026020VZ018 ALMOX002/25 ___________ 9,6296VERNIZ SINTETICO BRILHANTE N

31/01/2026020VZ018 ALMOX003/25 ___________ 9,3548VERNIZ SINTETICO BRILHANTE N

31/01/2026020VZ022 ALMOX001/25 ___________ 9,3333VERNIZ DF MOGNO DAEG RFX N

31/01/2026020VZ023 LAB001/25 ___________ 8,6213VERNIZ TINGIDOR DAEG *

31/01/2026020VZ100 ALMOX007/25 ___________ 11,5315VERNIZ SINTETICO BRILHANTE N

31/01/2026020VZ150 ALMOX025/25 ___________ 12,2222VERNIZ SINTETICO BRILHANTE NE N

31/01/2026021QT230 ALMOX002/25 ___________ 0,0000QUARTZO BCO MALHA 30 N

31/01/2026021SC055 ALMOX002/25 ___________ 73,6800ACELERADOR *

31/01/2026022AZ010 ALMOX001/25 ___________ 14,2795REALACK 22 ESTUFA AZUL RAL 5001 N

31/01/2026022VM006 ALMOX001/25 ___________ 12,6236REALACK 22 ESTUFA VERMELHO N

31/01/2026023AM003 ALMOX001/25 ___________ 11,6666REALBASE 23 AMARELO GEMA PANTONE 1375C N

31/01/2026023BG006 ALMOX001/25 ___________ 10,8333REALBASE 23 BEGE GREISE PANTONE 7535C B N

31/01/2026023CZ004 ALMOX001/25 ___________ 10,0000REALBASE 23 CINZA GELO PANTONE 429C BR N

31/01/2026023CZ005 ALMOX001/25 ___________ 9,3333REALBASE 23 CINZA GELO PANTONE 7543C BR N

31/01/2026023MR002 ALMOX001/25 ___________ 11,6666REALBASE 23 MARROM MEL PANTONE 7413C B N

31/01/2026023RS003 ALMOX001/25 ___________ 10,0000REALBASE 23 ROSE PANTONE 501C N

31/01/2026023RS004 ALMOX002/25 ___________ 8,0000REALBASE 23 ROSA CREAMY N

31/01/2026023RS005 ALMOX003/26 ___________ 0,3954REALBASE 23 ROSA ESCURO CREAMY N

31/01/2026023VD005 ALMOX001/25 ___________ 12,5000REALBASE 23 VERDE BISTRO PANTONE 627C B N

31/01/2026023VD006 ALMOX001/25 ___________ 11,6666REALBASE 23 LEMON GREEN PANTONE 360C B N

31/01/2026023VM005 ALMOX001/25 ___________ 10,0000REALBASE 23 VERMELHO RUBI PANTONE 484C N

31/01/2026024AM088 ALMOX001/24 ___________ 20,0000REALTHANE 24 AMARELO RAL 1023 ATX FS N

31/01/2026024AM107 ALMOX003/24 ___________ 11,0000REALTHANE 24 AMARELO SEG 5Y 8/12 N

31/01/2026024AM107 ALMOX011/25 ___________ 10,7961REALTHANE 24 AMARELO SEG 5Y 8/12 N

31/01/2026024AZ020 ALMOX005/25 ___________ 11,3333REALTHANE 24 AZUL ARARA IDEROL N

31/01/2026024AZ148 ALMOX001/24 ___________ 14,6153REALTHANE 24 AZUL IVECO N

31/01/2026024BR002 ALMOX001/25 ___________ 17,3333REALTHANE 24 BRANCO TRANSGIRES 25 BR N

31/01/2026024BR009 ALMOX001/25 ___________ 18,6666REALTHANE 24 BRANCO PEROLADO N

31/01/2026024BR075 ALMOX001/24 ___________ 12,5000REALTHANE 24 BRANCO N-9.5 FENAP N

31/01/2026024CZ010 ALMOX001/25 ___________ 14,8148REALTHANE 24 CINZA CRATER N

31/01/2026024CZ052 ALMOX001/25 ___________ 13,5483REALTHANE 24 CINZA N 3,5 BR N

31/01/2026024CZ124 ALMOX001/25 ___________ 20,5000REALTHANE 24 CINZA GRAFITE BRILHANTE N

31/01/2026024LJ018 ALMOX001/24 ___________ 25,7407REALTHANE 24 LARANJA 2,5YR 6/14 ATOX *

31/01/2026024PR005 ALMOX003/24 ___________ 9,6153REALTHANE 24 PRETO FS N

31/01/2026024PT027 ALMOX001/25 ___________ 24,0000REALTHANE 24 PRATA B-60 N

31/01/2026024PT027 ALMOX002/25 ___________ 24,0000REALTHANE 24 PRATA B-60 N

31/01/2026024RS002 ALMOX001/25 ___________ 14,4444REALTHANE 24 ROSA RAL 3017 N

31/01/2026025BR002 ALMOX001/25 ___________ 7,7777PRIMER PU BRANCO DF N

31/01/2026025BR050 ALMOX007/25 ___________ 5,5000PRIMER PU BRANCO N

31/01/2026025BR062 ALMOX002/24 ___________ 5,9259PRIMER PU BRANCO SOFT TOUCH N

31/01/2026025BR170 ALMOX001/25 ___________ 5,0000PRIMER PU BRANCO N

31/01/2026025BR600 ALMOX019/25 ___________ 4,7222PRIMER PU BRANCO N

31/01/2026025BR600 ALMOX022/25 ___________ 4,5000PRIMER PU BRANCO N
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31/01/2026025BR601 ALMOX001/25 ___________ 3,7037PRIMER PU BRANCO N

31/01/2026025BR800 ALMOX001/25 ___________ 8,3333PRIMER PU BRANCO N

31/01/2026025CZ064 ALMOX003/24 ___________ 6,9230PRIMER PU CINZA RAL 7038 N

31/01/2026025LJ003 ALMOX001/25 ___________ 10,3703PRIMER PU LARANJA PANTONE 1585C N

31/01/2026025MR010 ALMOX001/25 ___________ 4,0000PRIMER PU MARROM N

31/01/2026025PR006 ALMOX001/25 ___________ 5,5555PRIMER PU PRETO N

31/01/2026025VD013 ALMOX001/25 ___________ 8,5185PRIMER PU VERDE PANTONE 381C N

31/01/2026026GR001 ALMOX013/25 ___________ 11,0416REALTERM 26 GRAFITE 300 C N

31/01/2026026GR008 ALMOX001/25 ___________ 22,5925REALTERM 26 GRAFITE 300 C N

31/01/2026026PR003 ALMOX001/25 ___________ 12,9629REALTERM 26 DF AC 300° PRETO CHUMBO FO N

31/01/2026026PT002 ALMOX007/24 ___________ 22,0000REALTERM 26 600 ALUMINIO N

31/01/2026026PT008 ALMOX001/25 ___________ 23,5000REALTERM 26 ALUMINIO N

31/01/2026026VM003 ALMOX007/25 ___________ 16,4583REALTERM 26 VERMELHO OXIDO 300 N

31/01/2026027AM023 ALMOX001/24 ___________ 10,7142REALUX 27 DF AMARELO 1004 FEF N

31/01/2026027AM044 ALMOX026/24 ___________ 9,3333REALUX 27 DF AMARELO SEGURANÇA 5Y 8/12 N

31/01/2026027AZ018 ALMOX005/25 ___________ 12,0000REALUX 27 DF AZUL RAL 5010 *

31/01/2026027AZ035 ALMOX003/24 ___________ 12,5925REALUX 27 DF AZUL 2,5 PB 4/10 N

31/01/2026027BR007 ALMOX001/24 ___________ 12,0000REALUX 27 DF BRANCO MULT CONTAINER N

31/01/2026027BR013 LAB001/26 ___________ 14,9190REALUX 27 DF BRANCO MULTICONTAINER MTZ *

31/01/2026027CZ004 ALMOX001/25 ___________ 14,8148REALUX 27 DF CINZA CONTRANS FS N

31/01/2026027CZ013 ALMOX016/25 ___________ 11,4814REALUX 27 DF CINZA 6,5 N

31/01/2026027CZ013 ALMOX032/24 ___________ 11,3333REALUX 27 DF CINZA 6,5 N

31/01/2026027CZ030 ALMOX001/24 ___________ 10,0000REALUX 27 DF CINZA RAL 7035 N

31/01/2026027CZ030 ALMOX006/24 ___________ 10,6666REALUX 27 DF CINZA RAL 7035 N

31/01/2026027CZ080 ALMOX001/24 ___________ 10,6666REALUX 27 CINZA RAL 7022 FOSCO N

31/01/2026027PR006 ALMOX007/24 ___________ 12,0000REALUX 27 DF PRETO FOSCO N

31/01/2026027PR017 ALMOX002/25 ___________ 14,6846REALUX 27 DF PRETO MOLDEMAQ B-10 N

31/01/2026027PR018 ALMOX002/25 ___________ 14,0540REALUX 27 DF PRETO CADILAC BR N

31/01/2026027VD047 ALMOX002/24 ___________ 10,2000REALUX 27 DF VERDE AEQ6022 FS N

31/01/2026027VD063 ALMOX002/24 ___________ 11,7400REALUX 27 DF VERDE RAL 6022 N

31/01/2026027VM007 ALMOX003/25 ___________ 11,0810REALUX 27 DF VERMELHO MASSEY N

31/01/2026029AM001 ALMOX001/25 ___________ 145,0000REALTHANE 29 AMARELO KOMATSU II N

31/01/2026029AM004 ALMOX001/25 ___________ 19,6296REALTHANE 29 AMARELO OURO 10YR 8/14 N

31/01/2026029AM007 ALMOX001/25 ___________ 19,6296REALTHANE 29 AMARELO RAL 1007 N

31/01/2026029AM009 ALMOX001/25 ___________ 19,6296REALTHANE 29 AMARELO RAL 1016 N

31/01/2026029AM013 ALMOX003/24 ___________ 8,0000REALTHANE 29 AMARELO OURO N

31/01/2026029AM046 ALMOX001/24 ___________ 14,0000REALTHANE 29 AMARELO RAL 1021 N

31/01/2026029AM047 ALMOX001/24 ___________ 14,0000REALTHANE 29 AMARELO RAL 1023 N

31/01/2026029AM050 ALMOX001/24 ___________ 13,3333REALTHANE 29 AMARELO RAL 1012 N

31/01/2026029AM052 ALMOX001/25 ___________ 20,7407REALTHANE 29 AMARELO OURO N

31/01/2026029AM053 ALMOX001/25 ___________ 19,6296REALTHANE 29 AMARELO RAL 1003 N

31/01/2026029AM054 ALMOX001/25 ___________ 17,0370REALTHANE 29 AMARELO SEG. 5Y 8/12 N

31/01/2026029AM055 ALMOX001/25 ___________ 20,0000REALTHANE 29 AMARELO RAL 1023 N

31/01/2026029AM056 ALMOX001/25 ___________ 20,0000REALTHANE 29 AMARELO RAL 1021 N

31/01/2026029AM057 ALMOX001/25 ___________ 21,3333REALTHANE 29 AMARELO KOMATSU III N

31/01/2026029AZ001 ALMOX001/25 ___________ 18,8888REALTHANE 29 AZUL RAL 5003 N

31/01/2026029AZ006 ALMOX001/25 ___________ 16,2962REALTHANE 29 AZUL MUNSELL 2,5PB 4/10 N

31/01/2026029AZ007 ALMOX001/25 ___________ 16,6666REALTHANE 29 AZUL RAL 5010 N

31/01/2026029AZ008 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 29 AZUL PASTEL MUNSELL 2,5PB 8 N
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31/01/2026029AZ009 ALMOX001/25 ___________ 17,0370REALTHANE 29 AZUL RAL 5007 N

31/01/2026029AZ036 ALMOX001/25 ___________ 13,7037REALTHANE 29 AZUL ESTEIRA KOMATSU N

31/01/2026029AZ036 ALMOX002/25 ___________ 13,3333REALTHANE 29 AZUL ESTEIRA KOMATSU N

31/01/2026029AZ047 ALMOX001/25 ___________ 20,3703REALTHANE 29 AZUL SEGURANÇA 2,5 PB 4/10 N

31/01/2026029AZ048 ALMOX001/25 ___________ 18,8888REALTHANE 29 AZUL RAL 5015 N

31/01/2026029AZ049 ALMOX001/25 ___________ 19,6296REALTHANE 29 AZUL RAL 5010 N

31/01/2026029AZ051 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 29 AZUL RAL 5012 N

31/01/2026029AZ052 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 29 AZUL RAL 5024 N

31/01/2026029AZ055 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 29 AZUL RAL 5015 N

31/01/2026029BG004 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 29 BEGE RAL 1013 N

31/01/2026029BG005 ALMOX001/25 ___________ 17,7777REALTHANE 29 BEGE RAL 1015 N

31/01/2026029BG006 ALMOX001/25 ___________ 17,7777REALTHANE 29 BEGE RAL 1014 N

31/01/2026029BR007 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 29 BRANCO RAL 9016 N

31/01/2026029BR009 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 29 BRANCO RAL 9003 N

31/01/2026029BR037 ALMOX001/25 ___________ 15,9259REALTHANE 29 BRANCO MUNSELL N-9,5 N

31/01/2026029BR038 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 29 BRANCO RAL 9002 N

31/01/2026029BR039 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 29 BRANCO RAL 9001 N

31/01/2026029BR110 ALMOX002/25 ___________ 13,8738REALTHANE 29 BRANCO TANKSUL N

31/01/2026029BR200 ALMOX007/25 ___________ 15,1851REALTHANE 29 BRANCO BR N

31/01/2026029BR201 ALMOX001/25 ___________ 17,7777REALTHANE 29 BRANCO RAL 9003 BR N

31/01/2026029CZ001 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 29 CINZA RAL 7032 N

31/01/2026029CZ043 ALMOX003/24 ___________ 15,4166REALTHANE 29 CINZA ESCULTURA FOSCO N

31/01/2026029CZ046 ALMOX001/24 ___________ 13,8461REALTHANE 29 CINZA PEÇAS CRISTAL N

31/01/2026029CZ047 ALMOX001/24 ___________ 11,1111REALTHANE 29 GRAFITE CORTESA SB N

31/01/2026029CZ048 ALMOX001/24 ___________ 14,0000REALTHANE 29 GRAFITE EUROSTAR N

31/01/2026029CZ053 ALMOX002/24 ___________ 12,7272REALTHANE 29 CINZA RAL 7021 FLEXO ONE N

31/01/2026029CZ054 ALMOX001/25 ___________ 18,1481REALTHANE 29 CINZA N-6,5 N

31/01/2026029CZ055 ALMOX001/25 ___________ 17,7777REALTHANE 29 CINZA MUNSELL N-5 N

31/01/2026029CZ055 ALMOX002/25 ___________ 17,7777REALTHANE 29 CINZA MUNSELL N-5 N

31/01/2026029CZ056 ALMOX001/25 ___________ 18,1481REALTHANE 29 CINZA MUNSELL N-3,5 N

31/01/2026029CZ056 ALMOX002/25 ___________ 18,1481REALTHANE 29 CINZA MUNSELL N-3,5 N

31/01/2026029CZ057 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 29 CINZA 7001 N

31/01/2026029CZ058 ALMOX001/25 ___________ 17,7777REALTHANE 29 CINZA RAL 7005 N

31/01/2026029CZ059 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 29 CINZA RAL 7004 N

31/01/2026029CZ060 ALMOX001/25 ___________ 3,3333REALTHANE 29 CINZA MUNSELL N-6,5 N

31/01/2026029CZ061 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 29 CINZA GELO MUNSELL N-8 N

31/01/2026029CZ062 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 29 CINZA RAL 7035 N

31/01/2026029CZ063 ALMOX001/25 ___________ 18,1481REALTHANE 29 CINZA RAL 7022 N

31/01/2026029CZ064 ALMOX001/25 ___________ 21,3333REALTHANE 29 CINZA RAL 7039 B70 N

31/01/2026029LJ001 ALMOX001/25 ___________ 19,6296REALTHANE 29 LARANJA RAL 2000 N

31/01/2026029LJ012 ALMOX001/25 ___________ 21,1111REALTHANE 29 LARANJA SEGURANÇA N

31/01/2026029LJ013 ALMOX001/25 ___________ 19,6296REALTHANE 29 LARANJA MUNSELL 2,5YR 6/14 N

31/01/2026029LJ014 ALMOX001/25 ___________ 20,0000REALTHANE 29 LARANJA RAL 2004 N

31/01/2026029LJ015 ALMOX001/25 ___________ 19,6296REALTHANE 29 LARANJA RAL 2001 N

31/01/2026029LJ016 ALMOX001/25 ___________ 19,6296REALTHANE 29 LARANJA RAL 2008 N

31/01/2026029MR003 ALMOX001/25 ___________ 18,5185REALTHANE 29 MARROM 2,5YR 2/6 N

31/01/2026029MR004 ALMOX001/25 ___________ 18,1481REALTHANE 29 MARROM RAL 8011 N

31/01/2026029PR007 ALMOX002/25 ___________ 15,4954REALTHANE 29 PRETO AC N

31/01/2026029PR016 ALMOX002/25 ___________ 16,2500REALTHANE 29 PRETO SB N
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31/01/2026029PR017 ALMOX001/25 ___________ 18,5185REALTHANE 29 PRETO MUNSELL N-1 N

31/01/2026029PR030 ALMOX002/25 ___________ 17,5000REALTHANE 29 PRETO BRILHANTE N

31/01/2026029PR030 ALMOX004/25 ___________ 17,5000REALTHANE 29 PRETO BRILHANTE N

31/01/2026029PR033 ALMOX001/24 ___________ 10,7692REALTHANE 29 PRETO FOSCO PASTRE N

31/01/2026029PR035 ALMOX001/25 ___________ 25,5555REALTHANE 29 PRETO B-30 N

31/01/2026029PR400 ALMOX001/24 ___________ 14,9514REALCARBO PU GRAFENO BLINDADO PRETO F N

31/01/2026029PR500 ALMOX001/24 ___________ 14,1747REALTHANE 29 PRETO BRILHANTE ABS *

31/01/2026029PT001 ALMOX001/25 ___________ 19,2592REALTHANE 29 PRATA RAL 9006 N

31/01/2026029PT006 ALMOX002/25 ___________ 22,2222REALTHANE 29 ALUMINIO RAL 9007 N

31/01/2026029RX003 ALMOX001/25 ___________ 17,7777REALTHANE 29 PURPÚRA MUNSELL 10P 4/10 N

31/01/2026029VD003 ALMOX001/25 ___________ 24,0000REALTHANE 29 VERDE KOMATSU SB N

31/01/2026029VD005 ALMOX001/25 ___________ 18,8888REALTHANE 29 VERDE 2,5G 3/4 N

31/01/2026029VD035 ALMOX001/25 ___________ 18,5185REALTHANE 29 VERDE SEGURANÇA 10GY 6/6 N

31/01/2026029VD035 ALMOX002/25 ___________ 18,5185REALTHANE 29 VERDE SEGURANÇA 10GY 6/6 N

31/01/2026029VD036 ALMOX001/25 ___________ 20,0000REALTHANE 29 VERDE RAL 6005 N

31/01/2026029VD037 ALMOX001/25 ___________ 19,2592REALTHANE 29 VERDE RAL 6001 N

31/01/2026029VD038 ALMOX001/25 ___________ 18,8888REALTHANE 29 VERDE RAL 6010 N

31/01/2026029VD039 ALMOX001/25 ___________ 18,1481REALTHANE 29 VERDE RAL 6011 N

31/01/2026029VD040 ALMOX001/25 ___________ 19,2592REALTHANE 29 VERDE RAL 6018 N

31/01/2026029VM001 ALMOX001/25 ___________ 21,4814REALTHANE 29 VERMELHO RAL 3020 N

31/01/2026029VM003 ALMOX001/25 ___________ 21,1111REALTHANE 29 VERMELHO 5R 4/14 N

31/01/2026029VM004 ALMOX001/25 ___________ 20,7407REALTHANE 29 VERMELHO RAL 3000 N

31/01/2026029VM005 ALMOX001/25 ___________ 19,6296REALTHANE 29 VERMELHO RAL 3004 N

31/01/2026029VM005 ALMOX002/25 ___________ 19,6296REALTHANE 29 VERMELHO RAL 3004 N

31/01/2026029VM032 ALMOX001/25 ___________ 15,8333REALTHANE 29 VERMELHO FORWARDER N

31/01/2026029VM033 ALMOX001/25 ___________ 20,8333REALTHANE 29 VERMELHO FORWARDER II N

31/01/2026029VM034 ALMOX001/25 ___________ 21,8518REALTHANE 29 VERMELHO BOMBEIRO N

31/01/2026029VM035 ALMOX001/25 ___________ 22,2222REALTHANE 29 VERMELHO SEGURANÇA N

31/01/2026029VM036 ALMOX001/25 ___________ 21,8518REALTHANE 29 VERMELHO VINHO BR N

31/01/2026029VZ001 ALMOX002/24 ___________ 15,2173REALTHANE 29 CLEAR BASE BRILHANTE N

31/01/2026029VZ002 ALMOX004/25 ___________ 2,9629REALTHANE 29 VERNIZ BRILHANTE N

31/01/2026029VZ002 ALMOX005/25 ___________ 2,9629REALTHANE 29 VERNIZ BRILHANTE N

31/01/2026030CT003 ALMOX073/25 ___________ 9,4000CATALISADOR PU N

31/01/2026030CT004 ALMOX173/25 ___________ 14,3082CATALISADOR PU ALIFATICO N

31/01/2026030CT014 ALMOX001/24 ___________ 6,9565CATALISADOR EPOXI N

31/01/2026030CT014 ALMOX049/25 ___________ 7,0370CATALISADOR EPOXI N

31/01/2026030CT014 ALMOX052/25 ___________ 6,9230CATALISADOR EPOXI N

31/01/2026030CT014 ALMOX068/25 ___________ 6,6666CATALISADOR EPOXI N

31/01/2026030CT014 ALMOX112/25 ___________ 6,6666CATALISADOR EPOXI N

31/01/2026030CT015 ALMOX015/24 ___________ 10,9111CATALISADOR PU BRILHANTE N

31/01/2026030CT019 ALMOX065/25 ___________ 11,8666CATALISADOR PU ALIFATICO N

31/01/2026030CT019 ALMOX077/25 ___________ 11,8600CATALISADOR PU ALIFATICO N

31/01/2026030CT070 LAB006/26 ___________ 17,1250CATALISADOR PU N

31/01/2026030CT107 LAB044/25 ___________ 20,6388CATALISADOR PU ALIFATICO N

31/01/2026030CT113 ALMOX002/25 ___________ 40,0000CATALISADOR REALPISO 430 AC/SB N

31/01/2026030CT252 LAB006/26 ___________ 6,5777CATALISADOR WASH PRIMER 252 N

31/01/2026030CT285 LAB001/26 ___________ 9,5666CATALISADOR REALPOXI 285 N

31/01/2026030CT340 ALMOX001/25 ___________ 15,7777CATALISADOR REALPOXI 340 N

31/01/2026030CT353 LAB014/25 ___________ 12,2566CATALISADOR PU ALIFATICO N
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31/01/2026030CT400 LAB001/26 ___________ 12,1750CATALISADOR REALPOXI SLS 400 *

31/01/2026030CT430 LAB034/25 ___________ 35,0833CATALISADOR REALPISO 430 N

31/01/2026030CT471 ALMOX006/24 ___________ 25,5000CATALISADOR REALPOXI 470 PISO LC N

31/01/2026030CT472 ALMOX009/24 ___________ 37,3000CATALISADOR REALPOXI 470 PISO FAST CURE N

31/01/2026030CT581 ALMOX017/24 ___________ 48,7500CATALISADOR PU 581 N-2677 N

31/01/2026030CT585 ALMOX017/24 ___________ 40,4000CATALISADOR REALTHANE 585 DF N

31/01/2026030CT605 ALMOX006/25 ___________ 19,7000CATALISADOR REALTHANE PU 605 N

31/01/2026031VZ004 ALMOX001/25 ___________ 21,8518VERNIZ TINGIDO CAMURÇA DOPE FOSCO N

31/01/2026031VZ070 ALMOX001/25 ___________ 16,6666VERNIZ CONCENTRADO N

31/01/2026031VZ070 ALMOX005/25 ___________ 16,6666VERNIZ CONCENTRADO N

31/01/2026031VZ071 ALMOX001/25 ___________ 17,7777VERNIZ CONCENTRADO II N

31/01/2026032AM009 ALMOX001/25 ___________ 20,0000REALPOXI 32 AMARELO 10YR 8/14 S N

31/01/2026032VM019 ALMOX001/24 ___________ 12,4637REALPOXI 32 VERMELHO BOMBEIRO SB *

31/01/2026034VZ005 ALMOX001/25 ___________ 14,0000FUNDO PU INCOLOR II N

31/01/2026034VZ026 ALMOX001/25 ___________ 19,1666FUNDO ACABAMENTO PU CONHAQUE LCM B-40 N

31/01/2026034VZ050 ALMOX003/25 ___________ 9,3333FUNDO PU AS N

31/01/2026034VZ050 ALMOX005/25 ___________ 9,2592FUNDO PU AS N

31/01/2026034VZ050 ALMOX007/25 ___________ 9,3333FUNDO PU AS N

31/01/2026034VZ061 ALMOX008/24 ___________ 9,3333VERNIZ DF PU RFX N

31/01/2026034VZ061 ALMOX009/24 ___________ 9,3333VERNIZ DF PU RFX N

31/01/2026034VZ172 ALMOX001/25 ___________ 8,8709FUNDO PU FBG N

31/01/2026034VZ600 ALMOX004/25 ___________ 8,9189SELADOR PU STANDART II N

31/01/2026034VZ600 ALMOX012/25 ___________ 8,8888SELADOR PU STANDART II N

31/01/2026034VZ600 ALMOX013/25 ___________ 8,8888SELADOR PU STANDART II N

31/01/2026034VZ706 ALMOX005/24 ___________ 7,2500ISOLANTE PARA BORDA MDF N

31/01/2026034VZ706 ALMOX006/24 ___________ 7,3333ISOLANTE PARA BORDA MDF N

31/01/2026034VZ706 ALMOX007/24 ___________ 7,5000ISOLANTE PARA BORDA MDF N

31/01/2026034VZ706 ALMOX008/24 ___________ 7,3333ISOLANTE PARA BORDA MDF N

31/01/2026035AM003 ALMOX002/25 ___________ 13,1531REALUX 35 AMARELO SEG EMRACO N

31/01/2026035AM005 ALMOX001/25 ___________ 13,3333REALUX 35 AMARELO RAL 1003 N

31/01/2026035AM012 ALMOX001/25 ___________ 5,5555REALUX 35 AMARELO MENEGOTTI BR N

31/01/2026035AM012 ALMOX002/25 ___________ 5,5913REALUX 35 AMARELO MENEGOTTI BR N

31/01/2026035AZ021 ALMOX001/25 ___________ 10,0000REALUX 35 AZUL RUDIPEL N

31/01/2026035BR001 ALMOX002/25 ___________ 10,0900REALUX 35 BRANCO RAL 9016 N

31/01/2026035BR008 ALMOX001/24 ___________ 7,3534REALUX 35 BRANCO SERIGRAFICO N

31/01/2026035BR009 ALMOX001/25 ___________ 8,1481REALUX 35 BRANCO N-9,5 N

31/01/2026035BR012 ALMOX001/25 ___________ 11,1111REALUX 35 BRANCO MBB 9004 / 91 BR N

31/01/2026035BR014 ALMOX001/25 ___________ 12,6666REALUX 35 BRANCO SB N

31/01/2026035CZ005 ALMOX001/25 ___________ 7,9166REALUX 35 CINZA RAL 7045 BR N

31/01/2026035CZ011 ALMOX001/25 ___________ 7,9166REALUX 35 CINZA RAL 7024 BR N

31/01/2026035CZ014 ALMOX002/25 ___________ 7,8378REALUX 35 CINZA RAL 7042 N

31/01/2026035CZ019 ALMOX001/24 ___________ 7,3333REALUX 35 CINZA N-3,5 N

31/01/2026035CZ023 ALMOX002/25 ___________ 14,0000REALUX 35 DF CINZA N-6,5 BR N

31/01/2026035CZ025 ALMOX001/25 ___________ 4,8148REALUX 35 CINZA N-6,5 N

31/01/2026035CZ026 ALMOX001/25 ___________ 5,9259REALUX 35 CINZA RAL 7021 N

31/01/2026035PR002 ALMOX006/25 ___________ 7,0370REALUX 35 PRETO N-1,0 SF N

31/01/2026035PR005 ALMOX001/25 ___________ 5,9259REALUX 35 PRETO SB N

31/01/2026035PR007 ALMOX001/25 ___________ 6,2962REALUX 35 PRETO N-1,0 SF N

31/01/2026035VM001 ALMOX002/25 ___________ 4,8148REALUX 35 VERMELHO MASSEY N
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31/01/2026035VM009 ALMOX001/25 ___________ 11,3333REALUX 35 DF VERMELHO OXIDO SB N

31/01/2026035VM010 ALMOX001/25 ___________ 13,4234REALUX 35 VERMELHO MASSEY N

31/01/2026035VM010 ALMOX002/25 ___________ 13,3333REALUX 35 VERMELHO MASSEY N

31/01/2026035VM013 ALMOX001/25 ___________ 5,9459REALUX 35 VERMELHO ROYAL 84 BR N

31/01/2026035VM055 ALMOX001/25 ___________ 18,0000REALUX 35 VERMELHO MASSEY REALFIX N

31/01/2026035VM056 ALMOX001/25 ___________ 13,7037REALUX 35 FAST VERMELHO SEGURANÇA LM N

31/01/2026036VZ003 ALMOX010/25 ___________ 8,8888VERNIZ PU BR 10 N

31/01/2026036VZ004 ALMOX001/25 ___________ 11,5079VERNIZ PU 10 UB N

31/01/2026036VZ021 ALMOX010/25 ___________ 10,0000VERNIZ PU B20 N

31/01/2026036VZ021 ALMOX014/25 ___________ 10,2380VERNIZ PU B20 N

31/01/2026036VZ021 ALMOX018/25 ___________ 10,2380VERNIZ PU B20 N

31/01/2026036VZ021 ALMOX020/24 ___________ 10,3703VERNIZ PU B20 N

31/01/2026036VZ021 ALMOX020/25 ___________ 10,3333VERNIZ PU B20 N

31/01/2026036VZ021 ALMOX036/25 ___________ 10,0000VERNIZ PU B20 N

31/01/2026036VZ024 ALMOX001/25 ___________ 14,1176VERNIZ PU BRILHANTE N

31/01/2026036VZ024 ALMOX003/25 ___________ 14,0000VERNIZ PU BRILHANTE N

31/01/2026036VZ050 ALMOX016/25 ___________ 9,2592VERNIZ PU BRILHANTE N

31/01/2026036VZ120 ALMOX010/25 ___________ 9,0000VERNIZ PU BR 20 N

31/01/2026036VZ140 ALMOX001/25 ___________ 10,0967VERNIZ PU 40 UB N

31/01/2026036VZ140 ALMOX018/25 ___________ 10,0000VERNIZ PU 40 UB N

31/01/2026036VZ606 ALMOX003/25 ___________ 6,9855VERNIZ PU 20 UB N

31/01/2026036VZ705 ALMOX001/24 ___________ 9,4117VERNIZ PU B-70 CRU N

31/01/2026038BG002 ALMOX007/24 ___________ 7,2222REALTHANE 38 PRIMER BEGE REALFIX N

31/01/2026038BR002 ALMOX009/25 ___________ 6,6666REALTHANE 38 PRIMER PU BRANCO N

31/01/2026038BR002 ALMOX023/24 ___________ 6,9230REALTHANE 38 PRIMER PU BRANCO N

31/01/2026038CZ002 ALMOX003/25 ___________ 6,6666REALTHANE 38 PRIMER CINZA N

31/01/2026038CZ002 ALMOX011/25 ___________ 6,6666REALTHANE 38 PRIMER CINZA N

31/01/2026038CZ008 ALMOX002/24 ___________ 8,3333REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA RAL 7016 CO N

31/01/2026038CZ021 ALMOX010/25 ___________ 8,3333REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA N

31/01/2026038CZ022 ALMOX001/25 ___________ 9,4444REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA N 6,5 N

31/01/2026038CZ022 ALMOX005/24 ___________ 10,0000REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA N 6,5 N

31/01/2026038CZ070 ALMOX002/25 ___________ 7,5000REALTHANE 38 PRIMER PU CINZA N

31/01/2026038VM100 ALMOX006/24 ___________ 8,3333REALTHANE 38 PRIMER PU VERMELHO OXIDO N

31/01/2026039VM101 ALMOX006/25 ___________ 8,2608REALPOXI 39 PRIMER VERM. OXID N

31/01/2026040AM024 ALMOX001/24 ___________ 12,0000REALPISO 40 AMARELO RAL 1023 N

31/01/2026040AZ016 ALMOX001/25 ___________ 14,0000REALPISO 40 AZUL MAGIUS N

31/01/2026040CZ004 ALMOX009/25 ___________ 34,0740REALPISO 40 CINZA N 6,5 SB N

31/01/2026040CZ004 ALMOX012/24 ___________ 34,0740REALPISO 40 CINZA N 6,5 SB N

31/01/2026040CZ004 ALMOX018/25 ___________ 30,0000REALPISO 40 CINZA N 6,5 SB N

31/01/2026040CZ004 ALMOX039/24 ___________ 34,0000REALPISO 40 CINZA N 6,5 SB N

31/01/2026040CZ004 ALMOX050/24 ___________ 34,0740REALPISO 40 CINZA N 6,5 SB N

31/01/2026040LJ002 ALMOX001/24 ___________ 12,0000REALPISO 40 LARANJA RAL 2010 N

31/01/2026040VD016 ALMOX001/24 ___________ 11,3333REALPISO 40 VERDE RAL 6019 N

31/01/2026040VZ010 ALMOX001/24 ___________ 7,6923REALPISO 40 MASSA DE RECUPERACAO N

31/01/2026040VZ015 ALMOX001/25 ___________ 12,2222REALPISO 40 SELADOR INCOLOR MS N

31/01/2026040VZ015 ALMOX002/25 ___________ 12,2222REALPISO 40 SELADOR INCOLOR MS N

31/01/2026040VZ015 ALMOX006/25 ___________ 12,3495REALPISO 40 SELADOR INCOLOR MS N

31/01/2026040VZ015 ALMOX007/25 ___________ 12,5000REALPISO 40 SELADOR INCOLOR MS N

31/01/2026040VZ020 ALMOX001/25 ___________ 18,1481REALPISO 40 VERNIZ EPOXI N
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31/01/2026040VZ025 ALMOX001/25 ___________ 19,2592REALPISO 40 SELADOR INCOLOR HS N

31/01/2026040VZ025 ALMOX002/25 ___________ 19,2592REALPISO 40 SELADOR INCOLOR HS N

31/01/2026041VZ005 ALMOX001/24 ___________ 8,8888FILLER UV ALTA VISCOSIDADE N

31/01/2026043VZ004 ALMOX001/24 ___________ 15,0000VERNIZ UV FOSCO RFX N

31/01/2026043VZ449 ALMOX013/24 ___________ 17,6666VERNIZ UV IMERSAO N

31/01/2026044AM014 ALMOX001/25 ___________ 13,3333REALVIT 44 DF AMARELO RAL 1032 N

31/01/2026044AM015 ALMOX001/25 ___________ 17,3333REALVIT 44 DF AMARELO POLIA N

31/01/2026044CZ004 ALMOX009/24 ___________ 11,1864REALVIT 44 DF CINZA N-6,5 SB N

31/01/2026044CZ018 ALMOX001/24 ___________ 1,0200REALVIT 44 DF CINZA PLATINA N

31/01/2026044CZ021 ALMOX001/25 ___________ 12,9629REALVIT 44 DF CINZA N

31/01/2026044MF001 ALMOX001/25 ___________ 14,0000REALVIT 44 DF MARFIM N

31/01/2026045BR005 ALMOX001/24 ___________ 16,3157PRIMER UV BRANCO N

31/01/2026046AM026 ALMOX001/25 ___________ 3,0000PRIMER BA AMARELO URNAS N

31/01/2026046AZ002 ALMOX001/25 ___________ 6,4516PRIMER BA IMERSAO AZUL CONDOR N

31/01/2026046BR428 ALMOX005/25 ___________ 6,0000PRIMER BA BRANCO ROLO N

31/01/2026046BR667 LAB001/26 ___________ 5,5016PRIMER BA BRANCO PISTOLA N

31/01/2026046CZ702 ALMOX001/24 ___________ 2,9629GLAZE BA CINZA N

31/01/2026046RS005 ALMOX002/24 ___________ 2,4000PRIMER BA ROSA RND N

31/01/2026046VH002 ALMOX001/24 ___________ 4,5000PRIMER BA ATOX IMERSAO MAGENTA CONDOR N

31/01/2026046VZ003 ALMOX001/24 ___________ 6,5000FUNDO BA INCOLOR TAMBOREAMENTO N

31/01/2026046VZ005 ALMOX001/24 ___________ 5,5000FUNDO BA INCOLOR IMERSÃO N

31/01/2026046VZ009 ALMOX001/25 ___________ 8,0000FUNDO BA INCOLOR IMERSÃO N

31/01/2026046VZ009 ALMOX004/25 ___________ 8,0000FUNDO BA INCOLOR IMERSÃO N

31/01/2026047RS100 ALMOX005/24 ___________ 10,3000ESMALTE PU ALIF ROSA NEW BRILHANTE *

31/01/2026048VZ004 ALMOX003/25 ___________ 36,6666REALSTIC PU MONO COMPONENTE BR N

31/01/2026048VZ701 ALMOX001/24 ___________ 13,7037VERNIZ BA P-65 N

31/01/2026049BG001 ALMOX001/25 ___________ 22,6666ESMALTE PU BEGE FOSCO N

31/01/2026049PR001 ALMOX001/25 ___________ 22,6666ESMALTE PU PRETO FOSCO N

31/01/2026049PR001 ALMOX002/25 ___________ 22,6666ESMALTE PU PRETO FOSCO N

31/01/2026049PR002 ALMOX001/25 ___________ 21,3333ESMALTE PU PRETO BRILHANTE N

31/01/2026049PR002 ALMOX002/25 ___________ 21,3333ESMALTE PU PRETO BRILHANTE N

31/01/2026049VZ005 ALMOX001/25 ___________ 4,0740VERNIZ ACR BRILHANTE N

31/01/2026049VZ005 ALMOX002/25 ___________ 4,0740VERNIZ ACR BRILHANTE N

31/01/2026049VZ118 ALMOX002/25 ___________ 20,5555VERNIZ ACRILICO FLAKE PEROLA BRANCA N

31/01/2026049VZ511 ALMOX012/25 ___________ 24,1666VERNIZ PU ACRILICO B-10 N

31/01/2026052AZ020 ALMOX001/24 ___________ 2,2000IMPERMEABILIZANTE BA AZUL GUARARAPES N

31/01/2026052AZ020 ALMOX002/24 ___________ 2,2727IMPERMEABILIZANTE BA AZUL GUARARAPES N

31/01/2026052AZ024 ALMOX001/25 ___________ 5,7333IMPERMEABILIZANTE BA AZUL N

31/01/2026052BR008 ALMOX001/24 ___________ 1,1600IMPERMEABILIZANTE BA BRANCO GUARARAPE N

31/01/2026052BR008 ALMOX002/24 ___________ 1,3636IMPERMEABILIZANTE BA BRANCO GUARARAPE N

31/01/2026052BR009 ALMOX003/25 ___________ 4,6666IMPERMEABILIZANTE BA BRANCO N

31/01/2026052BR300 ALMOX001/25 ___________ 7,0370TINTA BA ACRÍLICA BRANCA N

31/01/2026052CZ002 ALMOX001/25 ___________ 5,3333IMPERMEABILIZANTE BA CINZA RAL 7005 N

31/01/2026052PR007 ALMOX001/24 ___________ 0,9066TINTA BA PRETO GUARARAPES N

31/01/2026052PR007 ALMOX002/24 ___________ 0,8695TINTA BA PRETO GUARARAPES N

31/01/2026052PR827 ALMOX003/25 ___________ 4,1935IMPERMEABILIZANTE BA PRETO N

31/01/2026052VD019 ALMOX001/24 ___________ 1,3066IMPERMEABILIZANTE BA VERDE GUARARAPES N

31/01/2026052VD019 ALMOX002/24 ___________ 1,3636IMPERMEABILIZANTE BA VERDE GUARARAPES N

31/01/2026052VM012 ALMOX001/24 ___________ 4,3600IMPERMEABILIZANTE BA VERMELHO GUARARA N
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31/01/2026052VM012 ALMOX002/24 ___________ 4,5454IMPERMEABILIZANTE BA VERMELHO GUARARA N

31/01/2026054AZ005 ALMOX001/24 ___________ 8,5714TINTA BA AZUL LIVERPOOL ATOXICO N

31/01/2026054BR006 ALMOX001/25 ___________ 8,6666ESMALTE ACRÍLICO MULTISUPERFÍCIE BRA N

31/01/2026054CZ003 ALMOX001/25 ___________ 11,3333ESMALTE BA CINZA L162 B20 N

31/01/2026054CZ003 ALMOX002/25 ___________ 11,3333ESMALTE BA CINZA L162 B20 N

31/01/2026054OU001 ALMOX001/25 ___________ 15,3333ESMALTE ACRILICO OURO N

31/01/2026054PR100 ALMOX001/24 ___________ 32,0000ACABAMENTO BA PRETO FOSCO CONDOR N

31/01/2026054PT001 ALMOX001/25 ___________ 15,3333ESMALTE ACRILICO PRATA N

31/01/2026054RS003 ALMOX001/24 ___________ 8,5714TINTA BA ROSA LIVERPOOL ATOXICO N

31/01/2026054VD004 ALMOX001/24 ___________ 9,2857TINTA BA VERDE LIVERPOOL ATOXICO N

31/01/2026054VH013 ALMOX004/25 ___________ 10,3225SELADOR BA MOGNO 2 N

31/01/2026055PR008 ALMOX001/25 ___________ 15,5963ESMALTE PU PRETO TOK STOK B-40 N

31/01/2026055PR009 ALMOX001/25 ___________ 20,0000ESMALTE PU PRETO B-45 N

31/01/2026055PR060 ALMOX013/24 ___________ 13,0000ESMALTE PU PRETO BR 00 N

31/01/2026055PR993 ALMOX010/24 ___________ 10,6000ESMALTE PU PRETO B15 N

31/01/2026056AZ067 ALMOX001/24 ___________ 11,1111ESMALTE PU AZUL RAL 5023 N

31/01/2026056BG057 ALMOX001/24 ___________ 10,0000ESMALTE PU BEGE TERRA ROXA N

31/01/2026056BG702 ALMOX001/25 ___________ 5,8333ESMALTE PU BEGE B 20 UB N

31/01/2026056BR001 ALMOX001/24 ___________ 12,9629ESMALTE PU BRANCO B20 N

31/01/2026056BR002 ALMOX001/24 ___________ 12,7027REALWOOD PU 56 BRANCO UNM N

31/01/2026056BR009 ALMOX001/25 ___________ 8,5714ESMALTE PU BRANCO TROIA B-20 N

31/01/2026056BR016 ALMOX002/25 ___________ 13,7037REALWOOD PU BRANCO MTZ B-20 UB N

31/01/2026056BR017 ALMOX001/25 ___________ 13,6363ESMALTE PU BRANCO RANDA MTZ B10 N

31/01/2026056BR029 ALMOX001/25 ___________ 13,7037ESMALTE PU BRANCO MTZ B-5 N

31/01/2026056BR030 ALMOX001/25 ___________ 18,0000ESMALTE PU TX BRANCO B30 N

31/01/2026056BR034 ALMOX001/25 ___________ 15,0666ESMALTE PU BRANCO MTZ B10 N

31/01/2026056BR045 ALMOX001/25 ___________ 13,0952ESMALTE PU BRANCO ELEGANCE B25 N

31/01/2026056BR046 ALMOX001/25 ___________ 13,7037ESMALTE PU BRANCO LAVADO SB N

31/01/2026056BR100 ALMOX001/25 ___________ 11,1111ESMALTE PU BRANCO RAL 9003 B20 N

31/01/2026056BR111 ALMOX001/24 ___________ 10,0000ESMALTE PU BRANCO B20 N

31/01/2026056BR120 ALMOX053/25 ___________ 8,1481ESMALTE PU BRANCO B20 N

31/01/2026056BR120 ALMOX054/25 ___________ 8,1081ESMALTE PU BRANCO B20 N

31/01/2026056BR120 ALMOX076/25 ___________ 8,0000ESMALTE PU BRANCO B20 N

31/01/2026056BR125 ALMOX001/25 ___________ 16,6666ESMALTE PU BRANCO PÇ B-20 N

31/01/2026056BR600 ALMOX005/25 ___________ 11,3333ESMALTE PU BRANCO B20 N

31/01/2026056BR800 ALMOX001/25 ___________ 10,2380ESMALTE PU BRANCO BRILHANTE N

31/01/2026056BR816 ALMOX001/25 ___________ 10,7272REALWOOD PU BRANCO RAL 9003 B-20 UB N

31/01/2026056CZ168 ALMOX001/24 ___________ 10,9677TINTA P/ VIDRO OFF WHITE RFX N

31/01/2026056CZ168 ALMOX007/24 ___________ 11,2500TINTA P/ VIDRO OFF WHITE RFX N

31/01/2026056CZ179 ALMOX001/25 ___________ 15,5351ESMALTE PU CINZA ATACAMIX B-40 N

31/01/2026056CZ180 ALMOX001/25 ___________ 1,1111ESMALTE PU CINZA RAL 7046 B-40 N

31/01/2026056LJ013 ALMOX001/25 ___________ 10,7407ESMALTE PU LARANJA PANTONE 1585C N

31/01/2026056MR015 ALMOX001/24 ___________ 11,0000ESMALTE PU MARROM TEIA DE ARANHA N

31/01/2026056MR016 ALMOX001/24 ___________ 10,8333ESMALTE PU MARROM ESQUADRIA N

31/01/2026056MR036 ALMOX001/25 ___________ 11,6666ESMALTE PU MARRON B 20 UB N

31/01/2026056MR600 ALMOX001/25 ___________ 17,4074REALTHANE 56 CURUPIXA FOSCO N

31/01/2026056PR003 ALMOX001/25 ___________ 15,3333ESMALTE PU PRETO BR 10 N

31/01/2026056RS033 ALMOX002/26 ___________ 8,1355ESMALTE PU ROSA ANTIGO ATOXICO KORTE N

31/01/2026056RS034 ALMOX001/24 ___________ 10,3278ESMALTE PU ROSA RANDA N
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31/01/2026056VD026 ALMOX001/24 ___________ 10,0000ESMALTE PU VERDE PRADARIA N

31/01/2026056VD047 ALMOX002/26 ___________ 8,3898ESMALTE PU VERDE MENTA ATOXICO KORTE N

31/01/2026056VD052 ALMOX001/25 ___________ 11,1111ESMALTE PU VERDE PANTONE 381C N

31/01/2026057BR002 ALMOX001/25 ___________ 10,7142LACA PU ACRIL BRANCO DALLAS B-20 N

31/01/2026058AM003 ALMOX001/25 ___________ 7,0370REALACA 58 REATIVA AMARELO SEG 5Y 8/12 S N

31/01/2026058AZ004 ALMOX001/25 ___________ 13,7037REALACA ERE 58 AZUL 2,5 PB 4/10 SB N

31/01/2026058BR005 ALMOX001/25 ___________ 14,0740REALACA ERE 58 BRANCO N-9,5 SB N

31/01/2026058CZ012 ALMOX001/25 ___________ 13,3333REALACA ERE 58 CINZA N-6,5 SB N

31/01/2026058PR005 ALMOX001/25 ___________ 16,1818REALACA 58 PRETO SB N

31/01/2026058PR006 ALMOX001/25 ___________ 12,9629REALACA 58 LACA PRETO SB N

31/01/2026058PR007 ALMOX001/25 ___________ 14,0740REALACA ERE 58 PRETO SB N

31/01/2026058PR090 ALMOX006/25 ___________ 43,3333REALACA 58 LACA PRETO SB N

31/01/2026058PR091 ALMOX002/25 ___________ 8,1481REALACA 58 LACA PRETO FS N

31/01/2026058PR091 ALMOX004/25 ___________ 8,1481REALACA 58 LACA PRETO FS N

31/01/2026058VM008 ALMOX001/25 ___________ 15,4054REALACA 58 DF IMERSÃO VERMELHO RAL 300 N

31/01/2026058VM009 ALMOX002/25 ___________ 14,4444REALACA ERE 58 VERMELHO SEG 5R 4/14 SB N

31/01/2026059PR001 ALMOX002/25 ___________ 3,6715REALCRIL 59 EMBORRACHAMENTO PRETO N

31/01/2026059PR001 ALMOX006/25 ___________ 3,7500REALCRIL 59 EMBORRACHAMENTO PRETO N

31/01/2026059PR001 ALMOX007/24 ___________ 4,0000REALCRIL 59 EMBORRACHAMENTO PRETO N

31/01/2026059PR003 ALMOX001/24 ___________ 3,3333REALCRIL 59 EMBORRACHAMENTO PRETO AM N

31/01/2026059PR600 ALMOX001/25 ___________ 2,9629REALCRIL 59 EMBORRACHAMENTO PRETO N

31/01/2026060PR002 ALMOX043/25 ___________ 11,3333TINGIDOR BETUMINOSO N

31/01/2026060PR003 ALMOX001/25 ___________ 13,3333TINGIDOR CONCENTRADO PRETO N

31/01/2026060PR050 ALMOX004/24 ___________ 12,2222TINGIDOR PRETO N

31/01/2026060TG006 ALMOX001/25 ___________ 19,3333TINGIDOR MEL CASTANHO N

31/01/2026060TG007 ALMOX001/25 ___________ 8,6666TINGIDOR MEL EUCALIPTO N

31/01/2026060TG010 ALMOX001/25 ___________ 8,0000TINGIDOR AMENDOA EUCALIPTO N

31/01/2026060TG017 ALMOX003/24 ___________ 6,8000TINGIDOR TERRA ROXA ANO 24 N

31/01/2026060TG020 ALMOX001/24 ___________ 13,0000TINGIDOR CASTANHO N

31/01/2026060TG045 ALMOX003/25 ___________ 12,0000TINGIDOR CASTANHO N

31/01/2026060TG099 ALMOX003/25 ___________ 7,5000TINGIDOR MEL N

31/01/2026060TG107 LAB001/26 ___________ 32,7572TINGIDOR EBANO *

31/01/2026060TG161 ALMOX001/24 ___________ 12,7200TINGIDOR PINHÃO PRONTO N

31/01/2026060TG170 ALMOX001/24 ___________ 0,7407TINGIDOR OM PRETO LP N

31/01/2026060TG171 ALMOX001/24 ___________ 50,3225TINGIDOR BA VINHO RFX N

31/01/2026060TG172 ALMOX001/24 ___________ 45,1612TINGIDOR BA VINHO EXP 2 N

31/01/2026060TG173 ALMOX001/24 ___________ 4,0000TINGIDOR IMBUIA P/ URNAS N

31/01/2026060TG174 ALMOX001/24 ___________ 3,6666TINGIDOR VINHO P/ URNAS N

31/01/2026060TG809 LAB001/26 ___________ 15,6893TINGIDOR JEQUITIBA CASAVEE *

31/01/2026060TG827 ALMOX001/24 ___________ 7,8571TINGIDOR CHAMPAGNE M DANIELLA N

31/01/2026072AZ003 ALMOX001/25 ___________ 107,1428BASE COAT AZUL CELESTE N

31/01/2026072BR002 ALMOX002/25 ___________ 10,6666BASE COAT PRIMER BRANCO FOSCO N

31/01/2026072MR001 ALMOX001/25 ___________ 8,5185BASE COAT MARROM TERRACOTA N

31/01/2026072MR002 ALMOX001/25 ___________ 105,7142BASE COAT MARROM CONHAQUE N

31/01/2026072MR003 ALMOX001/25 ___________ 105,7142BASE COAT MARROM CLARO N

31/01/2026072MR004 ALMOX002/25 ___________ 107,1428BASE COAT MARROM CAFÉ N

31/01/2026072OU003 ALMOX001/25 ___________ 111,4285BASE COAT DOURADO ESCURO N

31/01/2026072PT001 ALMOX001/25 ___________ 14,8148BASE COAT ALUMINIO EXTRA GRAUDO N

31/01/2026072RS001 ALMOX001/25 ___________ 111,4285BASE COAT PINK N
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31/01/2026072RS002 ALMOX001/25 ___________ 111,4285BASE COAT PINK STREET N

31/01/2026072RS003 ALMOX001/25 ___________ 105,7142BASE COAT ROSA STREET DECOR N

31/01/2026072SM001 ALMOX001/25 ___________ 107,1428BASE COAT SALMÃO N

31/01/2026072VD001 ALMOX001/25 ___________ 2,5925BASE COAT VERDE ESCURO N

31/01/2026072VD002 ALMOX001/25 ___________ 6,6666BASE COAT VERDE CLARO N

31/01/2026072VD002 ALMOX002/25 ___________ 6,6666BASE COAT VERDE CLARO N

31/01/2026072VD003 ALMOX002/25 ___________ 7,0370BASE COAT VERDE ESPECIAL N

31/01/2026072VL002 ALMOX001/25 ___________ 111,4285BASE COAT VIOLETA ESCURO N

31/01/2026072VM001 ALMOX001/25 ___________ 10,0000BASE COAT VERMELHO FLASH N

31/01/2026072VM001 ALMOX002/25 ___________ 10,0000BASE COAT VERMELHO FLASH N

31/01/2026072VM001 ALMOX003/25 ___________ 10,0000BASE COAT VERMELHO FLASH N

31/01/2026072VM002 ALMOX001/25 ___________ 1,4814BASE COAT VERMELHO ESCURO N

31/01/2026072VM002 ALMOX002/25 ___________ 1,4814BASE COAT VERMELHO ESCURO N

31/01/2026078VZ001 ALMOX001/25 ___________ 1,0000IMPERMEABILIZANTE P/ CHAPÉU TESTE 1 N

31/01/2026078VZ002 ALMOX001/25 ___________ 0,3333IMPERMEABILIZANTE P/ CHAPÉU TESTE 2 N

31/01/2026078VZ003 ALMOX001/25 ___________ 1,6129IMPERMEABILIZANTE P/ CHAPÉU TESTE 2 N

31/01/2026089PT001 ALMOX001/25 ___________ 10,3225REALPOXI WET SURFACE 89 ALUMÍNIO N

31/01/2026111AM001 ALMOX001/25 ___________ 7,6666REALUX 111 AMARELO SEGURANÇA REALFIX N

31/01/2026111AM001 ALMOX003/25 ___________ 7,6190REALUX 111 AMARELO SEGURANÇA REALFIX N

31/01/2026111AZ003 ALMOX001/25 ___________ 10,0000REALUX 111 AZUL RUDIPEL IMERSÃO BR N

31/01/2026111AZ004 ALMOX003/25 ___________ 16,0000REALUX 111 AZUL SEG 2,5PB 4/10 BR N

31/01/2026111BR001 ALMOX001/25 ___________ 3,5416REALUX 111 BRANCO BR N

31/01/2026111BR002 ALMOX001/25 ___________ 10,0000REALUX 111 BRANCO N-9,5 BR N

31/01/2026111BR003 ALMOX001/25 ___________ 12,0000REALUX 111 BRANCO MBB 9004/91 BR N

31/01/2026111VM001 ALMOX001/25 ___________ 10,8333REALUX 111 VERMELHO FLASH BR N

31/01/2026111VM001 ALMOX003/25 ___________ 11,1111REALUX 111 VERMELHO FLASH BR N

31/01/2026111VM002 ALMOX001/25 ___________ 4,5833REALUX 111 VERMELHO ROYAL BR N

31/01/2026111VM002 ALMOX003/25 ___________ 4,8148REALUX 111 VERMELHO ROYAL BR N

31/01/2026111VM006 ALMOX001/25 ___________ 11,7669REALUX 111 VERMELHO MASSEY PROTETORA *

31/01/2026138CZ001 ALMOX001/25 ___________ 5,5555REALTHANE 138 PRIMER PU CINZA N 6,5 N

31/01/2026150BR900 LAB001/25 ___________ 3,9000REALDISPER 150 BRANCO *

31/01/2026155IN001 ALMOX001/24 ___________ 12,7096GOMA LACA EXP 1 N

31/01/2026200PR009 ALMOX001/25 ___________ 16,7741PRETO FLEXO FITA REALBAG N

31/01/2026200VZ002 ALMOX004/24 ___________ 12,4000VERNIZ DE CORTE FLEXO BE REALBAG N

31/01/2026240AZ002 ALMOX002/24 ___________ 13,3333AZUL MACROPLASTIC REALFLEXO BASE ÁGUA N

31/01/2026240VM003 ALMOX002/24 ___________ 6,3333VERMELHO 185C REALFLEXO BASE ÁGUA N

31/01/2026245AM001 ALMOX001/25 ___________ 12,1621REALTHANE DFT 245 AMARELO SEG 5Y 8/12 BR N

31/01/2026245AM001 ALMOX003/25 ___________ 12,2115REALTHANE DFT 245 AMARELO SEG 5Y 8/12 BR N

31/01/2026245CZ001 ALMOX001/25 ___________ 10,2702REALTHANE DFT 245 CINZA ESCURO RMQ SB N

31/01/2026251CZ001 ALMOX002/24 ___________ 16,0000REALPOXI 251 CINZA N-6,5 N

31/01/2026252AM001 ALMOX021/25 ___________ 16,5000WASH PRIMER 252 AMARELO N

31/01/2026252AM001 ALMOX029/25 ___________ 16,0000WASH PRIMER 252 AMARELO N

31/01/2026252AM001 LAB003/26 ___________ 16,3309WASH PRIMER 252 AMARELO N

31/01/2026252AM002 ALMOX001/25 ___________ 18,0000WASH PRIMER 252 AMARELO N

31/01/2026259CZ003 ALMOX001/24 ___________ 5,3571REALPOXI 259 RZ CINZA N6,5 N

31/01/2026259CZ003 ALMOX004/24 ___________ 5,0000REALPOXI 259 RZ CINZA N6,5 N

31/01/2026265VM001 ALMOX001/25 ___________ 22,3333REALPOXI 265 VERMELHO ÓXIDO N-2198 N

31/01/2026266AM002 ALMOX003/25 ___________ 12,2222REALPOXI 266 DF PLUS AMARELO SEG SB N

31/01/2026266AZ002 ALMOX001/25 ___________ 11,0416REALPOXI 266 PRIMER AZUL RAL 5015 SB N

13 2002/02/2026 - 08:44 001/001 - ALECSANDER RGM580.REL3347343a4-084447.xml (RGM580.jrxml) /Pag(SGM-10-07)



CONFERENCIA DA CONTAGEM

REALFIX COLOMBOREALFIX

Data InvProduto DepositoNro Lote Local SistemaContada Custo UnitDescrição

31/01/2026266CZ001 ALMOX005/25 ___________ 7,6363REALPOXI 266 PRIMER CINZA N-6,5 N

31/01/2026266CZ002 ALMOX001/25 ___________ 9,5454REALPOXI 266 DF PLUS CINZA N-3,5 N

31/01/2026266CZ100 ALMOX003/25 ___________ 9,0909REALPOXI 266 DF PLUS CINZA N-6,5 N

31/01/2026266VM002 ALMOX001/25 ___________ 6,9047REALPOXI 266 PRIMER VERMELHO OXIDO N

31/01/2026267CZ001 ALMOX001/25 ___________ 7,7777REALPOXI 267 PRIMER CINZA N-6,5 N

31/01/2026268CZ001 ALMOX001/25 ___________ 21,4814REALPOXI 268 ACAB N-2680 CINZA N 6,5 N

31/01/2026272CZ001 ALMOX016/24 ___________ 12,5000PRIMER FOSFATIZANTE CINZA N

31/01/2026281PR002 ALMOX011/25 ___________ 9,2592REALTAR 281 PRETO ALCATRAO DE HULHA 400 N

31/01/2026282PR002 ALMOX001/25 ___________ 12,9629REALTAR 282 AN ALCATRAO DE HULHA PRETO N

31/01/2026285CZ001 ALMOX002/25 ___________ 11,3333REALPOXI DF 285 CINZA N-6,5 SB N

31/01/2026285CZ001 LAB001/26 ___________ 11,5210REALPOXI DF 285 CINZA N-6,5 SB N

31/01/2026300CZ001 ALMOX001/24 ___________ 2,3870REALCOAT GEL 300 PRIMER CINZA N

31/01/2026300CZ001 ALMOX002/24 ___________ 2,6666REALCOAT GEL 300 PRIMER CINZA N

31/01/2026300VZ001 ALMOX004/24 ___________ 0,5376REALCOAT 300 MASSA PRIMER INCOLOR N

31/01/2026320CZ001 ALMOX001/25 ___________ 9,2592REALPOXI 320 CINZA N-6,5 BR N

31/01/2026320CZ001 ALMOX002/25 ___________ 9,2592REALPOXI 320 CINZA N-6,5 BR N

31/01/2026320CZ001 ALMOX005/25 ___________ 9,1891REALPOXI 320 CINZA N-6,5 BR N

31/01/2026320CZ001 ALMOX008/25 ___________ 9,1891REALPOXI 320 CINZA N-6,5 BR N

31/01/2026320CZ012 ALMOX001/25 ___________ 12,2471REALPOXI 320 CINZA RAL 7012 SB N

31/01/2026320VM001 ALMOX001/25 ___________ 15,4166REALPOXI 320 VERMELHO 5R414 N

31/01/2026325CZ001 ALMOX001/25 ___________ 14,0000REALPOXI 325 CINZA RAL 7040 AC N

31/01/2026325CZ001 ALMOX002/25 ___________ 14,0740REALPOXI 325 CINZA RAL 7040 AC N

31/01/2026331BR001 ALMOX003/24 ___________ 14,6153REALMASTIC 331 DF BRANCO N-9,5 SB N

31/01/2026331CZ008 ALMOX001/25 ___________ 17,6363REALMASTIC 331 DF CINZA N 3,5 N

31/01/2026332CZ001 ALMOX005/24 ___________ 8,2882REALMASTIC 332 DF CINZA N-6,5 N

31/01/2026333CZ001 ALMOX001/24 ___________ 11,6666REALPOXI 333 ER CINZA N-6,5 SB N

31/01/2026340AZ001 ALMOX001/25 ___________ 15,8086REALPOXI 340 AZUL SUZUKI N

31/01/2026340AZ001 ALMOX002/25 ___________ 15,8426REALPOXI 340 AZUL SUZUKI N

31/01/2026340CZ001 ALMOX001/25 ___________ 13,6522REALPOXI 340 CINZA SUZUKI N

31/01/2026340CZ001 ALMOX002/25 ___________ 13,7078REALPOXI 340 CINZA SUZUKI N

31/01/2026350BR001 ALMOX001/24 ___________ 4,8387REALCOAT GEL 350 ACABAMENTO BRANCO N

31/01/2026350BR001 ALMOX003/24 ___________ 4,6666REALCOAT GEL 350 ACABAMENTO BRANCO N

31/01/2026430AM001 ALMOX001/25 ___________ 9,2592REALPISO EPOXI HS 430 AMARELO SEG 5Y 8/12 N

31/01/2026430BR001 ALMOX001/25 ___________ 5,9259REALPISO EPOXI HS 430 BRANCO N-9,5 BR N

31/01/2026430CZ001 ALMOX010/25 ___________ 15,9459REALPISO EPOXI HS 430 CINZA N- 6,5 N

31/01/2026430CZ001 ALMOX012/25 ___________ 15,9459REALPISO EPOXI HS 430 CINZA N- 6,5 N

31/01/2026430CZ004 ALMOX002/25 ___________ 46,6666REALPISO EPOXI HS 430 CINZA N- 6,5 B40 N

31/01/2026430CZ006 ALMOX002/25 ___________ 14,3269REALPISO EPOXI HS 430 CINZA N-6,5 AC N

31/01/2026430CZ006 ALMOX004/25 ___________ 14,3046REALPISO EPOXI HS 430 CINZA N-6,5 AC N

31/01/2026430CZ011 ALMOX001/25 ___________ 16,5168REALPISO EPOXI HS 430 CINZA RAL 7012 BR N

31/01/2026440AM001 ALMOX001/25 ___________ 12,9629REALPISO 440 AMARELO SEGURANÇA 5Y 8/12 N

31/01/2026440AZ001 ALMOX001/25 ___________ 12,5925REALPISO 440 AZUL RAL 5007 BR N

31/01/2026440BR002 ALMOX001/25 ___________ 12,5925REALPISO 440 BRANCO NEVE N-9,5 BR N

31/01/2026440CZ001 ALMOX001/25 ___________ 13,3333REALPISO 440 CINZA N- 6,5 N

31/01/2026440CZ001 ALMOX002/25 ___________ 13,2727REALPISO 440 CINZA N- 6,5 N

31/01/2026440CZ001 ALMOX010/25 ___________ 13,3000REALPISO 440 CINZA N- 6,5 N

31/01/2026440CZ001 ALMOX020/25 ___________ 13,4285REALPISO 440 CINZA N- 6,5 N

31/01/2026440CZ001 ALMOX022/25 ___________ 13,3673REALPISO 440 CINZA N- 6,5 N

31/01/2026440CZ001 ALMOX025/25 ___________ 13,3333REALPISO 440 CINZA N- 6,5 N
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31/01/2026440CZ001 ALMOX028/25 ___________ 13,3734REALPISO 440 CINZA N- 6,5 N

31/01/2026440CZ004 ALMOX001/25 ___________ 10,0000REALPISO 440 CINZA RAL 7001 BR N

31/01/2026440CZ007 ALMOX001/25 ___________ 43,7269REALPOXI 440 CINZA SUZUKI BR N

31/01/2026440CZ010 ALMOX001/25 ___________ 12,5301REALPISO 440 CINZA RAL 7012 BR N

31/01/2026440CZ010 ALMOX002/25 ___________ 12,5301REALPISO 440 CINZA RAL 7012 BR N

31/01/2026440CZ011 ALMOX027/25 ___________ 20,0000REALPISO 440 CINZA N-5 BR *

31/01/2026440CZ020 ALMOX001/25 ___________ 11,4457REALPISO 440 CINZA RAL 7047 BR N

31/01/2026440CZ020 ALMOX002/25 ___________ 11,4457REALPISO 440 CINZA RAL 7047 BR N

31/01/2026440CZ021 ALMOX001/25 ___________ 12,4096REALPISO 440 CINZA RAL 7012 SB N

31/01/2026440IN001 LAB001/26 ___________ 13,3462REALPOXI 440 LS SELADOR INCOLOR BR *

31/01/2026440VZ015 ALMOX011/25 ___________ 13,5000REALPISO 440 SELADOR/VN INCOLOR MS N

31/01/2026440VZ015 ALMOX013/25 ___________ 13,2530REALPISO 440 SELADOR/VN INCOLOR MS N

31/01/2026445AM001 ALMOX007/24 ___________ 12,5000REALPOXI 445 FAST CURE AMARELO 5Y 8/12 N

31/01/2026445AZ006 ALMOX001/24 ___________ 12,5000REALPOXI 445 FAST CURE AZUL SUZUKI N

31/01/2026445BR003 ALMOX001/24 ___________ 12,8571REALPOXI 445 FAST CURE BRANCO N 9,5 N

31/01/2026445BR005 ALMOX001/24 ___________ 12,5000REALPOXI 445 FAST CURE BRANCO TECNO GR N

31/01/2026445CZ001 ALMOX001/25 ___________ 12,5000REALPOXI 445 FAST CURE CINZA N 6,5 N

31/01/2026445VM003 ALMOX004/24 ___________ 11,6666REALPOXI 445 FAST CURE VERMELHO 5R 4/14 N

31/01/2026447VZ001 ALMOX001/24 ___________ 17,4074REALPOXI 447 VERNIZ INCOLOR N

31/01/2026450CZ001 ALMOX001/25 ___________ 18,0000REALPOXI 450 CINZA N 6,5 N

31/01/2026452BR001 ALMOX001/24 ___________ 8,2608REALPHENOXI 452 BRANCO N-9,5 N

31/01/2026452BR001 ALMOX002/24 ___________ 8,4042REALPHENOXI 452 BRANCO N-9,5 N

31/01/2026452BR001 ALMOX003/24 ___________ 8,4444REALPHENOXI 452 BRANCO N-9,5 N

31/01/2026462PR001 ALMOX001/25 ___________ 9,6296REALTEX 462 EMBORRACHAMENTO PRETO BS N

31/01/2026470BR001 ALMOX001/24 ___________ 11,3333REALPOXI 470 PISO BRANCO N-9,5 N

31/01/2026470CZ003 ALMOX003/24 ___________ 10,4400REALPOXI 470 PISO CINZA RAL 7040 ANTIDERR N

31/01/2026470CZ004 ALMOX001/24 ___________ 4,6346REALPOXI 470 PISO CINZA RAL 7011 N

31/01/2026472CZ001 ALMOX001/25 ___________ 5,1851MASSA POLIESTER REAL LIGHT N

31/01/2026490AZ001 ALMOX002/25 ___________ 52,5000REALPISO EPOXI 490 MASSA MRE AZUL ESCUR N

31/01/2026490BR001 ALMOX001/25 ___________ 15,5555REALPISO EPOXI 490 ANV BRANCO N-9,5 BR N

31/01/2026490CZ001 ALMOX001/24 ___________ 13,0000REALPISO EPOXI ANV 490 CINZA N-5 N

31/01/2026490CZ001 ALMOX001/25 ___________ 13,3333REALPISO EPOXI ANV 490 CINZA N-5 N

31/01/2026490CZ003 ALMOX022/25 ___________ 10,0000REALPISO EPOXI 490 MASSA MRE CINZA MÉD N

31/01/2026490VZ003 ALMOX001/25 ___________ 19,2592REALPISO EPOXI 490 SELADOR HS N

31/01/2026500PA002 ALMOX001/25 ___________ 31,4814SELADOR PARA PLÁSTICO N

31/01/2026500PA002 ALMOX002/25 ___________ 31,3333SELADOR PARA PLÁSTICO N

31/01/2026500PA003 ALMOX001/25 ___________ 16,9677PROMOTOR DE ADERENCIA PEAD INCOLOR PT N

31/01/2026511AM001 LAB001/26 ___________ 16,0400REALTHANE 511 SBR AMARELO SEG 5Y 8/12 SB N

31/01/2026511CZ004 LAB001/26 ___________ 14,8000REALTHANE 511 SBR CINZA N-3,5 SB *

31/01/2026556OU001 ALMOX002/24 ___________ 13,6363REALWOOD PU 556 OURO MICO LEAO N

31/01/2026556RX001 ALMOX002/24 ___________ 11,6666REALWOOD PU 556 ROXO VIVEIRO CIPREST N

31/01/2026556VD003 ALMOX001/24 ___________ 10,0000REALWOOD PU 556 VERDE EUCALIPTO N

31/01/2026556VD004 ALMOX001/24 ___________ 10,8333REALWOOD PU 556 VERDE AMAZONICO N

31/01/2026568CZ002 ALMOX002/25 ___________ 19,3333REALTHANE HBA 568 CINZA RAL 7011 BR N

31/01/2026571AM001 ALMOX004/25 ___________ 14,5833REALTHANE DF 571 AMARELO SEG 5Y 8/12 SB N

31/01/2026571AM002 ALMOX001/25 ___________ 18,4684REALTHANE ACR DF 571 AMARELO 5Y 8/12 BR N

31/01/2026571AM002 ALMOX003/25 ___________ 18,5714REALTHANE ACR DF 571 AMARELO 5Y 8/12 BR N

31/01/2026571CZ004 ALMOX001/25 ___________ 17,8181REALTHANE 571 DF CINZA RAL 7047 BRILHANT N

31/01/2026571CZ005 ALMOX001/25 ___________ 18,1481REALTHANE 571 DF CINZA N 6,5 N
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31/01/2026571CZ006 ALMOX002/25 ___________ 16,0416REALTHANE 571 DF CINZA N 6,5 SB N

31/01/2026571CZ006 ALMOX005/25 ___________ 16,0416REALTHANE 571 DF CINZA N 6,5 SB N

31/01/2026571CZ007 ALMOX001/25 ___________ 14,2857REALTHANE 571 DF CINZA RAL 7024 SB N

31/01/2026571CZ008 ALMOX001/25 ___________ 7,0370REALTHANE 571 DF CINZA RAL 7023 SB N

31/01/2026571MF001 ALMOX001/25 ___________ 5,6666REALTHANE 571 DF MARFIM N

31/01/2026571VD001 ALMOX001/25 ___________ 15,2727REALTHANE 571 DF VERDE RAL 6018 BRILHANT N

31/01/2026572CZ011 ALMOX001/24 ___________ 9,8876REALTHANE 572 GR DF CINZA EUROTECH N

31/01/2026572CZ013 ALMOX002/25 ___________ 10,0000REALTHANE 572 DF CINZA CORTESA SB *

31/01/2026575AZ003 ALMOX001/24 ___________ 13,0769REALTHANE 575 DF AZUL 7546 BQ CONCEITO H N

31/01/2026575BR004 LAB003/25 ___________ 15,0924REALTHANE 575 DF BRANCO N-9,5 MS *

31/01/2026575CZ010 ALMOX005/24 ___________ 12,3750REALTHANE 575 DF GALV CINZA N-6,5 N

31/01/2026575CZ015 ALMOX001/25 ___________ 20,3092REALTHANE 575 MS CINZA N-6,5 BR N

31/01/2026575CZ015 ALMOX002/25 ___________ 20,3674REALTHANE 575 MS CINZA N-6,5 BR N

31/01/2026575LJ002 ALMOX001/24 ___________ 13,5714REALTHANE 575 DF LARANJA 1585 BQ CONCEIT N

31/01/2026575LJ040 ALMOX005/24 ___________ 15,0000REALTHANE 575 DF LARANJA 2,5YR 6/14 GALV N

31/01/2026575LJ060 LAB008/25 ___________ 11,1467REALTHANE 575 DF LARANJA 2,5YR6/14 MS *

31/01/2026576BG001 ALMOX001/25 ___________ 17,3118REALTHANE 576 DF BEGE RAL 1014 BR N

31/01/2026576MF001 ALMOX003/25 ___________ 5,7924REALTHANE 576 DF MARFIM N

31/01/2026577AM027 ALMOX001/25 ___________ 21,3043REALTHANE 577 DF AMARELO MENEGOTTI BR N

31/01/2026577AZ053 ALMOX001/24 ___________ 15,5555REALTHANE 577 DF AZUL IVECO N

31/01/2026577AZ053 ALMOX002/24 ___________ 15,5555REALTHANE 577 DF AZUL IVECO N

31/01/2026577BR005 ALMOX003/25 ___________ 12,0000REALTHANE 577 DF BRANCO N-9,5 BR N

31/01/2026577CZ006 ALMOX001/24 ___________ 11,0000REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7035 N

31/01/2026577CZ008 ALMOX004/25 ___________ 11,0869REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7038 N

31/01/2026577CZ008 ALMOX006/25 ___________ 11,0370REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7038 N

31/01/2026577CZ019 ALMOX003/24 ___________ 11,6666REALTHANE 577 DF CINZA N-6,5 N

31/01/2026577CZ049 ALMOX001/24 ___________ 10,0000REALTHANE 577 DF CINZA SCANIA 78 N

31/01/2026577CZ061 ALMOX001/24 ___________ 12,9166REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7042 N

31/01/2026577CZ069 ALMOX001/25 ___________ 15,5555REALTHANE 577 DF CINZA RAL 7021 N

31/01/2026577PR002 ALMOX005/25 ___________ 8,3333REALTHANE 577 DF PRETO N-10 FS N

31/01/2026577PR004 ALMOX006/25 ___________ 11,1111REALTHANE 577 DF PRETO N-10 B20 N

31/01/2026577VD033 ALMOX001/25 ___________ 7,4074REALTHANE 577 DF VERDE PANTONE 356U SB N

31/01/2026577VM022 ALMOX001/24 ___________ 14,5833REALTHANE 577 DF VERMELHO MFA N

31/01/2026577VM026 ALMOX002/25 ___________ 19,5000REALTHANE 577 DF VERMELHO NHAGY N

31/01/2026579AM001 ALMOX008/25 ___________ 23,3333REALTHANE 579 AMARELO SEGURANCA 5Y 8/1 N

31/01/2026579AM010 ALMOX001/24 ___________ 13,1000REALTHANE 579 AMARELO RAL 1007 R N

31/01/2026579AZ034 ALMOX001/24 ___________ 15,0000REALTHANE 579 AZUL 7546 BQ CONCEITO N

31/01/2026579CZ001 ALMOX002/25 ___________ 14,2708REALTHANE 579 CINZA N 6,5 N

31/01/2026579CZ042 ALMOX001/24 ___________ 15,5555REALTHANE 579 CINZA RAL 7032 N

31/01/2026579LJ004 ALMOX001/24 ___________ 15,0000REALTHANE 579 LARANJA 1585 BQ CONCEITO N

31/01/2026579LJ011 ALMOX001/25 ___________ 16,6666REALTHANE 579 LARANJA RAL 2000 SB N

31/01/2026579PR002 ALMOX007/25 ___________ 17,6190REALTHANE 579 PRETO N 1 BR N

31/01/2026580AM016 ALMOX003/24 ___________ 17,4000REALTHANE 580 AMARELO HYSTER II *

31/01/2026581AM001 ALMOX001/24 ___________ 16,6666REALTHANE 581 N-2677 AMARELO 5Y 8/12 N

31/01/2026581AM001 ALMOX008/24 ___________ 16,6666REALTHANE 581 N-2677 AMARELO 5Y 8/12 N

31/01/2026581AM001 ALMOX009/24 ___________ 16,7475REALTHANE 581 N-2677 AMARELO 5Y 8/12 N

31/01/2026581LJ001 ALMOX001/25 ___________ 20,3333REALTHANE 581 N-2677 LARANJA 2,5YR 6/14 N

31/01/2026581VM005 ALMOX001/24 ___________ 17,8947REALTHANE 581 N-2677 VERMELHO PLASTICOS N

31/01/2026585AM006 ALMOX008/24 ___________ 16,0000REALTHANE 585 DF AMARELO YALE N
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31/01/2026585AZ004 ALMOX001/24 ___________ 15,0000REALTHANE 585 DF AZUL RAL 5005 BR N

31/01/2026585AZ009 ALMOX001/24 ___________ 17,5000REALTHANE 585 DF AZUL 5746 BQ CONCEITO N

31/01/2026585BR013 ALMOX006/25 ___________ 19,5698REALTHANE 585 DF BRANCO RAL 9003 SB N

31/01/2026585LJ004 ALMOX001/24 ___________ 17,5000REALTHANE 585 DF LARANJA 1585 BQ CONCEIT N

31/01/2026585LJ006 ALMOX001/24 ___________ 17,8571REALTHANE 585 DF LARANJA BRASILSAT N

31/01/2026585PR001 ALMOX001/24 ___________ 20,6666REALTHANE 585 DF PRETO SB N

31/01/2026585PR001 ALMOX001/25 ___________ 20,6666REALTHANE 585 DF PRETO SB N

31/01/2026585PR004 ALMOX001/24 ___________ 15,1612REALTHANE 585 DF PRETO RHODOSS N

31/01/2026585VM003 ALMOX001/24 ___________ 20,8695REALTHANE 585 DF VERMELHO MFA N

31/01/2026585VZ001 ALMOX001/24 ___________ 17,4174REALTHANE 585 DF VERNIZ INCOLOR N

31/01/2026585VZ001 ALMOX002/24 ___________ 17,3333REALTHANE 585 DF VERNIZ INCOLOR N

31/01/2026588BR012 ALMOX001/25 ___________ 15,1851REALTHANE 588 DF BRANCO N

31/01/2026588PR002 ALMOX001/25 ___________ 14,8148REALTHANE 588 DF PRETO BR N

31/01/2026588PR008 ALMOX001/25 ___________ 14,0740REALTHANE 588 DF PRETO SB N

31/01/2026600AM001 ALMOX007/25 ___________ 10,3333REALVIT 600 DF AMARELO SEG 5Y 8/12 BR N

31/01/2026600AM001 ALMOX011/25 ___________ 10,3333REALVIT 600 DF AMARELO SEG 5Y 8/12 BR N

31/01/2026600AM001 ALMOX020/25 ___________ 10,6666REALVIT 600 DF AMARELO SEG 5Y 8/12 BR N

31/01/2026600AM003 ALMOX001/25 ___________ 10,7407REALVIT 600 DF AMARELO SEGURANÇA BR N

31/01/2026600AM003 ALMOX004/25 ___________ 10,4761REALVIT 600 DF AMARELO SEGURANÇA BR N

31/01/2026600AM005 ALMOX001/25 ___________ 5,9523REALVIT 600 DF AMARELO MENEGOTTI BR N

31/01/2026600AM007 ALMOX001/25 ___________ 23,6363REALVIT 600 DF AMARELO RAL 1003 SB N

31/01/2026600AM007 ALMOX004/25 ___________ 24,0000REALVIT 600 DF AMARELO RAL 1003 SB N

31/01/2026600AM013 ALMOX001/25 ___________ 8,0000REALVIT 600 DF AMARELO MOSTARDA ESCURA N

31/01/2026600AZ002 ALMOX001/25 ___________ 10,0000REALVIT 600 DF AZUL FRANÇA BR N

31/01/2026600AZ002 ALMOX006/25 ___________ 10,0000REALVIT 600 DF AZUL FRANÇA BR N

31/01/2026600AZ002 ALMOX008/25 ___________ 9,9206REALVIT 600 DF AZUL FRANÇA BR N

31/01/2026600AZ004 ALMOX001/25 ___________ 38,4375REALVIT 600 DF AZUL FORMATEC N

31/01/2026600AZ010 ALMOX002/25 ___________ 8,0000REALVIT 600 DF AZUL LOGUS SB N

31/01/2026600BG003 ALMOX001/25 ___________ 12,7777REALVIT 600 DF BEGE TDA N

31/01/2026600BR004 ALMOX067/25 ___________ 13,3333REALVIT 600 DF BRANCO BRILHANTE N

31/01/2026600BR005 ALMOX001/25 ___________ 9,6296REALVIT 600 DF BRANCO MTZ SB N

31/01/2026600BR007 ALMOX001/25 ___________ 7,7777REALVIT 600 DF BRANCO FS N

31/01/2026600BR011 ALMOX001/25 ___________ 12,0000REALVIT 600 DF BRANCO LOGUS N

31/01/2026600BR014 LAB001/26 ___________ 6,7421REALVIT 600 LC BRANCO BR *

31/01/2026600BR017 ALMOX001/26 ___________ 13,7037REALVIT 600 DF BRANCO MULTILIT BR N

31/01/2026600CZ005 ALMOX001/25 ___________ 9,6296REALVIT 600 DF CINZA MÉDIO RAL 7042 BR N

31/01/2026600CZ005 ALMOX004/25 ___________ 9,7619REALVIT 600 DF CINZA MÉDIO RAL 7042 BR N

31/01/2026600CZ006 ALMOX006/25 ___________ 9,2592REALVIT 600 DF CINZA ESCURO BR N

31/01/2026600CZ007 ALMOX001/25 ___________ 10,3703REALVIT 600 DF CINZA PLATINA BR N

31/01/2026600CZ010 ALMOX003/25 ___________ 8,8888REALVIT 600 DF CINZA CLARO N-6,5 BR N

31/01/2026600CZ010 ALMOX008/25 ___________ 9,0909REALVIT 600 DF CINZA CLARO N-6,5 BR N

31/01/2026600CZ012 ALMOX001/25 ___________ 9,7619REALVIT 600 DF CINZA RAL 7040 BR N

31/01/2026600CZ013 ALMOX001/25 ___________ 12,7272REALVIT 600 DF CINZA RAL 7032 SB N

31/01/2026600CZ013 ALMOX003/25 ___________ 12,8571REALVIT 600 DF CINZA RAL 7032 SB N

31/01/2026600GR001 ALMOX001/25 ___________ 9,2592REALVIT 600 DF GRAFITE CLARO FOSCO N

31/01/2026600GR002 ALMOX001/25 ___________ 9,2592REALVIT 600 DF GRAFITE ESCURO FOSCO N

31/01/2026600LJ001 ALMOX001/25 ___________ 11,1111REALVIT 600 DF LARANJA BR N

31/01/2026600MF001 ALMOX001/25 ___________ 11,3333REALVIT 600 DF MARFIM N

31/01/2026600MR001 ALMOX001/25 ___________ 8,1481REALVIT 600 DF MARROM CONHAQUE BR N
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31/01/2026600MR002 ALMOX001/25 ___________ 8,1481REALVIT 600 DF MARROM TABACO BR N

31/01/2026600MR003 ALMOX001/25 ___________ 9,2592REALVIT 600 DF MARROM CAFÉ BR N

31/01/2026600MR004 ALMOX001/25 ___________ 12,9629REALVIT 600 DF BRONZE METÁLICO ESCURO B N

31/01/2026600MR005 ALMOX001/25 ___________ 14,8148REALVIT 600 DF BRONZE METÁLICO CLARO BR N

31/01/2026600PR001 ALMOX001/25 ___________ 7,4074REALVIT 600 DF PRETO N-1 FS N

31/01/2026600PR001 ALMOX002/25 ___________ 7,4074REALVIT 600 DF PRETO N-1 FS N

31/01/2026600PR001 ALMOX010/25 ___________ 7,5684REALVIT 600 DF PRETO N-1 FS N

31/01/2026600PR001 ALMOX020/25 ___________ 7,6190REALVIT 600 DF PRETO N-1 FS N

31/01/2026600PR001 LAB035/25 ___________ 7,5486REALVIT 600 DF PRETO N-1 FS N

31/01/2026600PR002 ALMOX001/25 ___________ 7,2972REALVIT 600 DF PRETO BEL FIX N

31/01/2026600PR003 ALMOX001/25 ___________ 10,3703REALVIT 600 DF PRETO BR N

31/01/2026600PR003 ALMOX034/25 ___________ 10,6666REALVIT 600 DF PRETO BR N

31/01/2026600PR004 ALMOX001/25 ___________ 8,8958REALVIT 600 DF PRETO SB N

31/01/2026600PR004 LAB007/25 ___________ 8,9177REALVIT 600 DF PRETO SB N

31/01/2026600PR007 ALMOX001/26 ___________ 8,1481REALVIT 600 LC PRETO BR N

31/01/2026600PT001 ALMOX001/25 ___________ 12,9629REALVIT 600 DF ALUMINIO BRILHANTE N

31/01/2026600PT002 ALMOX001/25 ___________ 15,1612REALVIT 600 DF ALUMINIO REALFIX N

31/01/2026600VD002 ALMOX001/25 ___________ 10,3703REALVIT 600 DF VERDE FOLHA BR N

31/01/2026600VD003 ALMOX001/25 ___________ 10,7407REALVIT 600 DF VERDE COLONIAL BR N

31/01/2026600VM001 ALMOX001/25 ___________ 13,3333REALVIT 600 DF VERMELHO BRILHANTE N

31/01/2026600VM001 ALMOX003/25 ___________ 13,0000REALVIT 600 DF VERMELHO BRILHANTE N

31/01/2026600VM003 ALMOX001/25 ___________ 18,6111REALVIT 600 DF VERMELHO SEGURANÇA BR N

31/01/2026600VM004 ALMOX001/25 ___________ 3,3333REALVIT 600 DF VERMELHO MASSEY LA SB N

31/01/2026600VZ001 ALMOX001/26 ___________ 9,3333REALVIT 600 DF VERNIZ N

31/01/2026605BR002 ALMOX004/25 ___________ 18,5697REALTHANE PU 605 BRANCO RAL 9010 BR *

31/01/2026605LJ004 ALMOX001/25 ___________ 20,0000REALTHANE PU 605 LARANJA JLG N

31/01/2026610AM001 ALMOX001/25 ___________ 11,6666REALACK 610 MONOTECH AMARELO RAL 1003 N

31/01/2026610AM001 ALMOX002/25 ___________ 11,9047REALACK 610 MONOTECH AMARELO RAL 1003 N

31/01/2026610BR002 ALMOX005/25 ___________ 9,0909REALACK 610 MONOTECH BRANCO RAL 9003 B- N

31/01/2026610BR003 ALMOX007/25 ___________ 13,2258PRIMER 610 MONOTECH BRANCO N

31/01/2026610BR003 ALMOX008/25 ___________ 13,3852PRIMER 610 MONOTECH BRANCO N

31/01/2026610BR004 ALMOX004/25 ___________ 10,4761REALACK 610 MONOTECH BRANCO PURO BR N

31/01/2026610BR005 ALMOX001/25 ___________ 13,6666REALACK 610 MONOTECH BRANCO ATX N

31/01/2026610BR005 ALMOX003/25 ___________ 13,5714REALACK 610 MONOTECH BRANCO ATX N

31/01/2026610BR006 ALMOX001/25 ___________ 11,9354REALACK 610 MONOTECH BRANCO B-5 N

31/01/2026610BR008 ALMOX001/25 ___________ 18,0000REALACK 610 MONOTECH BRANCO PEROLADO N

31/01/2026610CZ001 ALMOX002/25 ___________ 6,6666PRIMER 610 MONOTECH CINZA RAL 7001 N

31/01/2026610CZ003 ALMOX001/25 ___________ 8,3333REALACK 610 MONOTECH GRAFITE ESCURO M N

31/01/2026610CZ007 LAB001/25 ___________ 6,4320REALACK 610 MONOTECH CINZA BRASIL OUTD *

31/01/2026610LJ001 ALMOX001/25 ___________ 16,6666REALACK 610 MONOTECH LARANJA RAL 2003 N

31/01/2026610LJ003 ALMOX001/25 ___________ 10,7407REALACK 610 MONOTECH LARANJA PTU N

31/01/2026610PR001 ALMOX001/25 ___________ 44,3726REALACK 610 MONOTECH PRETO N-1 B-5 N

31/01/2026610PR004 ALMOX001/25 ___________ 14,8387REALACK 610 MONOTECH PRETO PARALELO N- N

31/01/2026610PR004 LAB002/25 ___________ 14,7520REALACK 610 MONOTECH PRETO PARALELO N- N

31/01/2026610PR005 ALMOX001/25 ___________ 12,5925REALACK 610 MONOTECH PRETO SB N

31/01/2026610PR006 ALMOX001/25 ___________ 9,6296REALACK PU 610 MONOTECH PRETO TAURUS F N

31/01/2026610PR006 ALMOX006/26 ___________ 9,6296REALACK PU 610 MONOTECH PRETO TAURUS F N

31/01/2026610VM002 ALMOX001/25 ___________ 12,9629REALACK 610 MONOTECH VERMELHO FORWAN N

31/01/2026610VZ001 ALMOX001/26 ___________ 17,3333REALACK 610 MONOTECH VERNIZ BR N
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31/01/2026610VZ002 ALMOX001/25 ___________ 11,3333REALACK 610 MONOTECH VERNIZ B20 N

31/01/2026610VZ003 ALMOX001/25 ___________ 10,0000REALACK 610 MONOTECH VERNIZ B20 PTU N

31/01/2026630CZ001 ALMOX001/25 ___________ 15,6578REALPISO MONO 630 CINZA N-6,5 BR N

31/01/2026630CZ001 ALMOX006/25 ___________ 15,7142REALPISO MONO 630 CINZA N-6,5 BR N

31/01/2026630CZ001 ALMOX009/25 ___________ 15,3333REALPISO MONO 630 CINZA N-6,5 BR N

31/01/2026630CZ001 ALMOX010/25 ___________ 15,3333REALPISO MONO 630 CINZA N-6,5 BR N

31/01/2026640PR003 LAB001/25 ___________ 12,6601GALVFIX 640 DF PRETO SB *

31/01/2026650BR002 ALMOX002/25 ___________ 20,7407ESMALTE PU ACRILICO FOSCO B-20 N

31/01/2026650LL001 ALMOX001/25 ___________ 19,2727ESMALTE PU ACRILICO LILAS 523C N

31/01/2026650RS001 ALMOX001/25 ___________ 19,2727ESMALTE PU ACRILICO ROSA 671C N

31/01/2026650VD001 ALMOX001/25 ___________ 18,4545ESMALTE PU ACRILICO VERDE 2261C N

31/01/2026701AZ010 ALMOX001/25 ___________ 20,0000REALTHANE 701 AZUL PEÇA BR N

31/01/2026701BR003 ALMOX003/25 ___________ 18,3783REALTHANE 701 BRANCO RAL 9010 BR N

31/01/2026701BR005 ALMOX001/25 ___________ 24,1666REALTHANE 701 BRANCO PEROLADO BR N

31/01/2026701CZ001 ALMOX001/25 ___________ 12,9629REALTHANE 701 CINZA N 6,5 N

31/01/2026701CZ006 ALMOX001/25 ___________ 15,3932REALTHANE 701 CINZA RAL 7012 B-50 N

31/01/2026701CZ010 ALMOX003/25 ___________ 5,0000REALTHANE 701 CINZA GENIE BR N

31/01/2026701OU002 ALMOX001/25 ___________ 27,7777REALTHANE 701 DOURADO STREET N

31/01/2026701VZ001 ALMOX001/25 ___________ 16,2962REALTHANE 701 VERNIZ INCOLOR BRILHANTE N

31/01/2026701VZ001 ALMOX002/25 ___________ 16,4406REALTHANE 701 VERNIZ INCOLOR BRILHANTE N

31/01/2026800DC001 ALMOX001/26 ___________ 6,9354REALSURFACE FOSFATIZANTE 3 EM 1 N

31/01/2026800DC001 ALMOX014/25 ___________ 6,9677REALSURFACE FOSFATIZANTE 3 EM 1 N

31/01/2026800DC001 ALMOX016/25 ___________ 6,6666REALSURFACE FOSFATIZANTE 3 EM 1 N

31/01/2026800DC001 ALMOX022/25 ___________ 6,6666REALSURFACE FOSFATIZANTE 3 EM 1 N

31/01/2026800DC001 ALMOX024/25 ___________ 7,0967REALSURFACE FOSFATIZANTE 3 EM 1 N

31/01/2026800DC001 ALMOX026/25 ___________ 7,1428REALSURFACE FOSFATIZANTE 3 EM 1 N

31/01/2026800DC001 ALMOX040/25 ___________ 6,6666REALSURFACE FOSFATIZANTE 3 EM 1 N

31/01/2026800DC002 LAB002/26 ___________ 2,9183RF7 CONVERTEDOR DE FERRUGEM *

31/01/2026800RM001 LAB001/26 ___________ 9,8921REMOVEDOR PASTOSO *

31/01/2026810IN001 ALMOX001/25 ___________ 6,6666DESENGRAXANTE ALCALINO AQUOSO 100 N

31/01/2026822AM009 ALMOX001/24 ___________ 12,6666REALUX 822 DF AMARELO 10YR8/14 N

31/01/2026822AM013 ALMOX005/24 ___________ 15,0000REALUX 822 DF AMARELO RAL 1003 N

31/01/2026822LJ002 ALMOX008/24 ___________ 11,8518REALUX 822 DF LARANJA RAL 2004 N

31/01/2026822PR001 ALMOX002/25 ___________ 16,3963REALUX 822 DF PRETO N-1.0 BR N

31/01/2026822PR002 ALMOX003/25 ___________ 14,0540REALUX 822 DF PRETO N-1.0 SB N

31/01/2026822PR003 ALMOX001/25 ___________ 14,5045REALUX 822 DF PRETO N-10 FS N

31/01/2026822PT001 ALMOX002/24 ___________ 15,0936REALUX 822 DF ALUMINIO N

31/01/2026823PR004 ALMOX009/24 ___________ 8,5000REALUX 823 PRETO BRILHANTE N

31/01/2026823PR010 ALMOX001/24 ___________ 12,0000REALUX 823 PRETO BRILHANTE CARROCERIA N

31/01/2026835CZ001 ALMOX003/25 ___________ 7,6666REALUX 835 PRIMER LC CINZA FS N

31/01/2026835VM002 ALMOX003/25 ___________ 9,5833REALUX 835 PRIMER LC VERMELHO OXIDO FS I N

31/01/2026835VM002 ALMOX005/25 ___________ 9,3333REALUX 835 PRIMER LC VERMELHO OXIDO FS I N

31/01/2026850CZ001 ALMOX001/25 ___________ 10,7228REALPOXI 850 CINZA N-6,5 BR N

31/01/2026R.640AZ002 ALMOX002/25 ___________ 14,0000GALVFIX 640 DF AZUL DEL REY BR N

31/01/2026R.640BR001 ALMOX001/25 ___________ 12,0000GALVFIX 640 DF BRANCO BR N

31/01/2026R.640CZ001 ALMOX001/25 ___________ 12,6666GALVFIX 640 DF CINZA CLARO N-6,5 BR N
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6-Importacao

/

Contagem:Inventário:

Pag

Tipo Seleção:

(SGM-10-07)

Equipe: 1

Produto Inicial/Final:TODOS a TODOS Localização Inicial/Final:a

Localizações: Linha:

Grupo/Subgrupo: Depósito:

Tipo Material: Produtos:

Grupo Inicial/Final:000                                          a 000 Subgrupo Inicial/Final: 000                                          a 000


